
Профил: Енглески језик и књижевност са другом страном филологијом
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 647 Адамидис (Татјана) Филипос Јасон 2 4.33 2.62 4.44 4.53

2 332 Алексић (Дејан) Јелена 1 3.47 3.33 4.06 4.00

3 299 Антанасковић (Драгана) Теодора 2 4.76 4.89 5.00 5.00

4 555 Антонијевић (Драган) Вера 1 3.60 3.31 3.41 4.00

5 225 Араповић (Дарко) Мирјана 1 4.82 4.72 4.75 4.87

6 528 Бајић (Влада) Тања 2 4.38 4.83 3.00 3.23

7 502 Балца (Мирослав) Хелена 1 4.41 4.20 4.00 4.75

8 481 Барзионова (Владимир) Алиса 1 5.00 5.00 5.00 5.00

9 393 Белозерова (Евгениј) Олга 1 4.68 4.68 4.68 4.68

10 11 Бенгин (Зоран) Мирослав 3 3.75 3.92 3.83 4.15

11 435 Богићевић (Оливера) Тина 1 3.29 3.27 3.58 4.00

12 761 Бонџић (Дарко) Нина 1 4.29 4.33 4.27 4.13

13 3 Бошкић (Валвона) Нађа 2 5.00 5.00 5.00 5.00

14 498 Бркић (Борислав Бркић) Милана 1 4.06 4.22 4.25 4.27

15 400 Васовић (Срђан) Софија 1 3.39 4.00 4.86 5.00

16 561 Вучетић (Иван) Драгица 1 3.53 3.27 3.79 4.23

17 41 Димитров (Зоран) Наташа 1 5.00 5.00 5.00 5.00

18 676 Добрић (Дејан Добрић) Вања 1 4.18 4.50 4.50 4.67

19 645 Дурутовић (Петар) Настасја 1 4.29 4.22 4.31 4.53

20 61 Ђенадија (Миле) Невена 1 5.00 5.00 5.00 5.00

21 161 Ђорђевић (Владимир) Лана 1 5.00 5.00 5.00 5.00

22 14 Ђорђевић (Миодраг) Теодор 1 4.53 4.53 4.08 4.85

23 456 Ђукић (Драган) Лазар 1 4.06 4.25 4.00 4.55

24 732 Ераковић (Борислава) Ања 2 4.06 4.06 4.00 4.53

25 373 Ерски (Владислав) Теа Ирена 1 4.88 4.83 5.00 4.80

26 135 Живанчев (Сандра) Нина 2 4.35 4.22 4.31 4.73

27 421 Живковић (Душан) Марко 2 4.15 4.29 4.21 4.71

28 779 Живковић (Иван) Милош 2 5.00 5.00 4.71 4.19

29 177 Звекан (Борис) Невена 1 4.14 4.42 4.77 5.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Енглески језик и књижевност са другом страном филологијом
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 695 Иветић (Миодраг) Дајана 2 4.00 4.12 3.94 3.88

31 15 Игњатовић (Ненад) Филип 2 4.00 3.62 3.88 4.25

32 471 Јањић (Горан) Миа 1 4.76 4.83 5.00 5.00

33 365 Јовановић (Горан) Маша 2 4.76 4.89 5.00 5.00

34 672 Југовић (Анкица) Исидора 1 3.77 3.77 3.77 3.77

35 419 Јуришић (Душан) Софија 1 4.64 4.67 4.53 4.67

36 150 Јурошевић (Предраг) Дијана 1 3.94 3.89 3.94 4.47

37 406 Канурић (Сенка) Лена 1 4.00 4.00 4.33 4.50

38 764 Каханов (Алексеј) Никита Алексеевич 2 4.42 4.42 4.42 4.42

39 703 Кекић (Драган) Вишња 1 4.65 4.33 4.07 4.53

40 560 Кекић (Драган) Вишња 2 4.65 4.33 4.07 4.53

41 723 Крстић (Марина) Катарина 2 4.87 4.88 4.88 4.81

42 519 Куленовић (Александар) Константин 1 4.40 4.44 4.71 4.62

43 619 Личина (Бошко) Софиа Ангела 2 3.76 4.00 4.00 3.73

44 228 Лудајић (Небојша) Филип 1 4.65 4.83 4.75 4.80

45 259 Лукић (Драгана) Радован 1 4.53 4.22 4.19 4.73

46 107 Љубишић (Бранко) Наташа 1 4.53 4.72 4.56 4.73

47 103 Максимовић (Даниела) Софија 3 4.87 4.88 4.82 4.81

48 416 Максимовић (Саша) Милица 1 3.53 3.94 4.12 4.44

49 401 Мамужић (Марта) Оља 2 4.87 4.67 4.86 5.00

50 728 Мариновић (Ранко) Анђелина 1 4.27 3.93 4.08 4.50

51 579 Марковић (Предраг) Теодора-Мануела 2 3.31 3.93 4.54 4.67

52 671 Међеши (Борис) Марина 2 4.29 4.50 4.62 4.60

53 642 Микавица (Чедомир) Анђела 1 4.71 4.78 4.81 4.93

54 241 Милићевић (Верица) Невена 2 4.62 4.27 4.54 4.57

55 405 Милићевић (Мара) Бојана 1 4.00 4.14 4.36 4.57

56 308 Миок (Александар) Марина 1 4.93 5.00 5.00 5.00

57 573 Николић (Јордан) Димитрије 2 3.73 3.73 3.73 3.73

58 86 Николић (Маријана) Софија 2 5.00 5.00 5.00 5.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Енглески језик и књижевност са другом страном филологијом
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

59 294 Павков (Иван) Ива 2 4.59 4.72 4.80 4.67

60 162 Пајазити (Азир) Хурија 2 4.53 4.64 5.00 5.00

61 564 Пантош (Марија) Уна 1 4.71 4.62 4.58 4.73

62 206 Пејкић (Ивана) Наташа 1 4.47 4.67 4.56 4.53

63 768 Петковић (Милан) Дуња 2 5.00 4.87 4.67 4.73

64 120 Петровски (Драган) Петар 1 4.75 4.40 4.38 4.58

65 582 Рајновић (Дејан) Дуња 1 3.93 3.79 4.14 4.80

66 124 Ранковић (Зорица) Наталија 1 3.43 3.14 3.64 3.54

67 517 Ранковић (Љубомир) Марија 1 4.24 4.87 4.92 5.00

68 67 Растовац (Драган) Драгана 2 4.76 4.78 4.60 4.60

69 253 Ријавец (Борис) Игор 1 4.13 3.71 3.85 4.15

70 196 Ријавец (Борис) Марија 1 3.65 3.67 3.81 4.00

71 612 Ружић (Данијела) Николина 2 4.35 4.22 4.12 4.53

72 287 Саватовић (Дејан) Миљана 2 4.71 4.72 4.53 4.60

73 418 Свилар (Драган) Јана 3 4.53 4.44 4.75 4.80

74 698 Севкић (Персида) Бранка 2 4.35 4.39 4.33 4.53

75 211 Сентов (Ана) Марина 3 5.00 4.75 4.94 4.81

76 775 Скопљак (Звјездан) Ника 3 4.53 4.73 4.87 4.64

77 778 Смук (Бранислав) Ива 2 4.20 4.44 4.19 3.80

78 193 Станар (Душан) Милица 1 5.00 5.00 5.00 5.00

79 366 Станисављевић (Дејан) Ивана 1 3.82 3.94 4.27 4.53

80 116 Станков (Жељко) Анђелина 2 4.41 4.44 4.75 4.80

81 65 Станчић (Тамара) Јована 1 3.35 3.94 4.06 4.13

82 670 Стецович (Сергеј) Владимир 2 4.31 4.35 4.52 4.44

83 160 Стојаковић (Мирко) Миле 1 3.57 3.62 3.36 3.83

84 559 Стојисављевић (Драган) Николина 1 4.00 4.00 4.06 4.53

85 130 Стојић (Сандра) Неда 2 4.00 4.50 4.62 5.00

86 470 Тапаи (Александра) Марија 1 4.57 4.92 4.92 4.92

87 52 Тмушић (Војислав) Маша 1 4.31 4.87 4.69 4.67

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Енглески језик и књижевност са другом страном филологијом
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

88 167 Ћосић (Митар) Александра 2 3.14 3.21 3.73 4.13

89 104 Ћурчић (Дарко) Грујица 1 3.71 3.62 4.00 3.69

90 129 Ухач (Кристина) Летициа 1 4.72 4.63 4.56 4.62

91 665 Фиала (Олинка) Ливиа 1 4.78 4.79 4.88 4.94

92 155 Хорват (Дарко) Милана 2 4.71 4.67 4.62 4.67

93 626 Цветковић (Зденко) Ђорђе 1 3.88 3.94 3.93 4.43

94 84 Цвјетковић (Драгана) Никола 1 5.00 5.00 5.00 5.00

95 550 Чеверноженко (Вадим) Мила 2 4.11 4.11 4.11 4.11

96 680 Чернак (Тања Кенђа) Жељана 1 3.36 3.67 4.46 4.23

97 720 Шарвари (Саша) Дарио 2 5.00 5.00 5.00 4.83

98 388 Шасивар (Ненад) Ана 1 4.00 4.28 4.50 4.87

99 499 Шејмеши (Снежана) Теодора 2 4.53 4.61 5.00 4.93

100 428 Шобић (Радиша) Ана 1 3.76 3.67 3.81 4.40

Број кандидата: 100 4.32 4.34 4.42 4.55

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Журналистика
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 332 Алексић (Дејан) Јелена 3 3.47 3.33 4.06 4.00

2 333 Алимпић (Ненад) Тара 1 3.92 4.10 4.27 3.85

3 282 Антонић (Жељко) Јована 3 3.27 3.77 4.33 4.50

4 484 Банић (Николина) Анисија 3 3.20 2.69 3.23 3.17

5 593 Богдановић (Слободан) Анђела 2 3.53 3.00 3.25 4.00

6 402 Бодрожић (Мирослав) Мила 1 4.06 4.06 3.87 4.47

7 761 Бонџић (Дарко) Нина 3 4.29 4.33 4.27 4.13

8 682 Бугарски (Верица) Милица 1 4.88 5.00 5.00 5.00

9 601 Буха (Милимир) Николина 1 4.53 4.60 3.59 4.00

10 198 Вајсенбургер (Рената) Ива 2 5.00 4.87 4.73 5.00

11 646 Величковић (Дејан) Михаило 3 4.07 4.19 3.77 3.64

12 771 Веселиновић (Далибор) Митра 3 4.22 4.15 4.07 4.50

13 380 Вираг (Дејан) Анђела 1 5.00 4.83 4.93 4.73

14 250 Вишинка (Јене) Јана 2 3.53 3.67 4.00 4.07

15 667 Вујичић (Весна) Елена 3 4.53 4.22 4.13 4.07

16 4 Галић (Синиша) Ивона 1 4.91 4.83 4.86 4.93

17 93 Гашић (Пантелија) Жељана 2 5.00 5.00 5.00 5.00

18 441 Гогић (Милош) Ивана 2 4.20 4.13 4.36 4.69

19 92 Градић (Слађана Градић) Јелена 2 5.00 5.00 5.00 5.00

20 717 Грбић (Давор) Ненад 2 3.71 3.28 3.40 4.27

21 594 Грекса (Драгана) Милица 2 3.59 3.56 4.06 4.33

22 298 Долинај (Дарко) Емилија 3 4.61 4.69 4.79 5.00

23 70 Доневић (Весна) Теодора 2 4.50 4.73 4.67 4.80

24 483 Драгићевић (Жељко) Татјана 2 4.59 4.65 4.60 4.57

25 488 Дробац (Никола) Лана 3 4.29 4.56 4.56 4.67

26 336 Дубравац (Драган) Дуња 2 5.00 5.00 5.00 5.00

27 736 Ђекић (Мирсад) Ајла 2 3.11 3.38 4.08 3.57

28 197 Ђокић (Снежана) Бојана 1 3.71 3.50 3.50 3.93

29 572 Ђурковић (Душан) Јована 2 4.82 4.83 4.94 4.87

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Журналистика
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 96 Живков (Маја) Емилија 2 4.76 4.83 4.94 5.00

31 375 Живковић (Иван) Анђела 2 5.00 5.00 5.00 5.00

32 286 Зрнић (Снежана) Анђела 3 4.67 4.81 4.82 4.69

33 295 Илијћ (Дејан) Марина 1 4.59 4.28 4.53 4.53

34 765 Илић (Милош) Константин 3 4.64 5.00 4.93 5.00

35 26 Илић (Мирко) Уна 1 4.65 4.61 4.62 4.79

36 361 Исламова (Костја) Ирина 1 4.53 4.72 4.75 4.80

37 63 Јаношев (Драган) Наташа 2 3.33 3.59 3.50 4.14

38 583 Јелић (Игор) Лена 2 4.88 4.83 4.87 4.80

39 752 Јоцић (Борислав) Илија 3 4.00 3.60 3.69 4.33

40 618 Капуран (Жељко) Николина 3 4.06 4.06 4.12 4.53

41 687 Кључовски (Иван) Катарина 2 3.65 3.39 2.87 3.93

42 42 Кметовић (Иван) Љубица 2 4.53 4.53 4.40 4.64

43 73 Ковач Вујановић (Жељко) Стефан 2 5.00 5.00 5.00 5.00

44 697 Ковачевић (Стеван) Маја 1 5.00 5.00 5.00 5.00

45 625 Кракановић (Милан) Мила 2 4.33 4.25 4.35 4.19

46 641 Крстић (Ђорђе) Огњен 1 4.18 4.17 4.07 4.33

47 319 Кузмановић (Милован) Јована 3 5.00 4.76 4.80 5.00

48 5 Лазаревић (Александар) Ивона 1 4.00 4.11 4.06 4.60

49 45 Љубојевић (Сања) Лана 1 3.57 3.25 3.54 4.23

50 644 Мајкић (Душан) Дуња 2 3.94 4.11 4.50 5.00

51 516 Миловановић (Дејан) Анђела 1 3.71 4.00 4.00 4.40

52 236 Миловановић (Милан) Лена 2 4.50 4.50 4.81 4.79

53 766 Милосављевић (Дејан) Мина 2 4.87 4.75 4.88 4.76

54 552 Милошевић (Александар) Тамара 3 4.75 4.14 4.07 4.54

55 314 Митрић (Дарко) Јована 2 4.57 4.73 4.73 4.87

56 450 Млађановић (Александар) Лана 1 4.67 4.88 4.82 4.88

57 338 Мркобрада (Миле) Михајло 1 4.65 4.47 4.13 4.64

58 457 Новаковић (Милан) Теодора 2 4.06 3.89 3.69 4.07

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Журналистика
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

59 413 Паскулов (Милица) Искра 2 4.86 4.50 4.76 4.75

60 125 Пауновић (Раде) Софија Хирад 3 3.88 4.27 4.90 5.00

61 487 Перишић (Богдан) Бошко 2 5.00 4.67 4.75 4.23

62 166 Перишић (Богдан) Ленка 3 5.00 4.83 4.93 5.00

63 122 Петрић (Ђорђије) Калина 2 4.94 4.94 4.80 4.87

64 688 Петровић (Радован) Теодора 3 4.53 4.53 4.86 4.92

65 627 Поледица (Снежана) Петра 3 4.41 4.50 4.00 4.13

66 776 Пољчић (Радомир) Ивана 1 4.12 4.11 4.13 4.33

67 148 Поповић (Славиша) Лена 3 4.12 4.11 3.88 4.13

68 38 Почуча (Жарко) Катарина 2 4.12 3.78 3.93 4.00

69 493 Радановић (Синиша) Дуња 1 4.65 4.61 4.73 4.67

70 23 Радовановић (Небојша) Емилија 3 5.00 5.00 5.00 5.00

71 128 Ракита (Небојша) Елена 3 3.65 3.72 3.80 4.20

72 580 Сабо (Александар) Вишња 1 4.07 4.12 4.18 4.38

73 191 Сивчев (Ивана) Алдијана 1 4.00 3.79 4.29 4.54

74 199 Сикора (Марта) Матеа 2 4.12 4.40 5.00 4.67

75 153 Силард (Ален) Теодора 1 4.33 4.31 4.53 4.56

76 655 Симић (Славко) Немања 3 2.87 3.13 3.31 3.62

77 591 Симовић (Жарко) Невена 2 5.00 4.83 4.80 4.93

78 156 Спахић (Јасминка) Лука 1 3.71 3.83 4.38 5.00

79 599 Станишић (Зоран) Вук 2 4.47 4.41 3.87 4.29

80 643 Станковић (Никола) Милана 1 4.13 3.82 4.06 3.86

81 636 Стевановић (Раица) Анастасија 2 3.41 3.44 3.38 3.40

82 72 Стефановић (Радивоје) Ђурђа 1 3.53 3.50 3.67 3.58

83 340 Тасић (Перица) Марија 1 4.35 4.78 4.94 5.00

84 549 Тешић (Раденко) Милица 2 3.71 3.72 4.00 4.13

85 316 Тодорић (Горан) Сара 2 5.00 5.00 5.00 5.00

86 762 Ћирић (Горан) Алекса 1 4.56 4.54 4.00 4.71

87 760 Хорват (Марио) Ненад 2 4.18 3.94 3.60 3.40

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Журналистика
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

88 626 Цветковић (Зденко) Ђорђе 2 3.88 3.94 3.93 4.43

89 59 Цвијан (Јасмина) Ања 1 5.00 4.88 4.88 5.00

90 76 Чолак (Дивна) Лара 2 4.71 4.72 4.73 4.87

91 119 Шаулић (Игор) Јелена 1 4.53 4.50 4.62 4.93

92 467 Шкрбић (Радован) Милица 1 4.73 4.75 4.59 4.50

93 661 Шпоња (Владимир) Милица 1 4.53 4.78 4.73 4.87

Број кандидата: 93 4.32 4.30 4.35 4.51

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Историја
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 296 Бабић (Горан) Никола 3 4.65 4.50 4.67 4.53

2 88 Бакић (Милан) Бојан 1 5.00 5.00 5.00 5.00

3 691 Бако (Ференц) Младен 1 2.93 3.00 3.54 3.14

4 165 Батиница (Милан) Маја 3 4.69 4.60 4.69 5.00

5 11 Бенгин (Зоран) Мирослав 1 3.75 3.92 3.83 4.15

6 172 Бибић (Милан) Петар 1 4.94 4.94 4.80 4.87

7 669 Бизумић (Никола) Митар 1 3.71 3.64 3.93 4.00

8 390 Билинац (Горан) Марко 1 4.35 4.17 3.94 4.33

9 224 Богдановић (Борис) Петар 1 3.00 3.44 3.69 3.93

10 423 Васић (Радомир) Лена 3 4.47 4.00 4.33 4.87

11 646 Величковић (Дејан) Михаило 1 4.07 4.19 3.77 3.64

12 144 Весић (Горан) Маријана 1 4.13 3.88 4.29 4.50

13 561 Вучетић (Иван) Драгица 2 3.53 3.27 3.79 4.23

14 756 Гаврић (Михајло) Магдалена 3 4.79 4.54 4.36 4.27

15 312 Гвозденовић (Предраг) Никола 1 3.88 3.72 3.73 3.93

16 547 Гојковић (Жика) Тара 1 5.00 5.00 5.00 5.00

17 392 Граовац (Стеван) Лео-Јован 1 4.32 4.75 3.93 4.53

18 717 Грбић (Давор) Ненад 1 3.71 3.28 3.40 4.27

19 208 Дарабош (Маријана) Кристина 1 3.64 3.83 4.08 4.15

20 266 Закин (Владимир) Лука 1 4.71 4.83 4.69 4.87

21 708 Имброњев (Александра) Иван 1 5.00 5.00 5.00 5.00

22 90 Јакић (Силвија) Вук 1 4.82 4.72 4.81 4.60

23 240 Јарчевић (Јовица) Михајло 1 3.50 3.33 3.62 4.54

24 752 Јоцић (Борислав) Илија 1 4.00 3.60 3.69 4.33

25 78 Крижан (Петар) Душко 1 3.21 3.50 3.64 4.00

26 87 Мандрапа (Вукица) Огњен 3 4.53 4.53 4.55 4.58

27 558 Маринковић (Радојка) Јован 1 4.35 4.15 4.16 4.05

28 271 Марковић (Милован) Катарина 3 4.06 4.67 4.69 4.92

29 269 Мијатовић (Жељко) Анђела 3 5.00 5.00 5.00 5.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Историја
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 241 Милићевић (Верица) Невена 1 4.62 4.27 4.54 4.57

31 112 Милојевић (Раде) Тамара 1 4.59 4.61 4.62 4.87

32 351 Милуновић (Браниша) Вукашин 1 2.87 3.08 3.67 3.70

33 770 Молнар (Јан) Давид 1 3.62 3.28 3.62 3.79

34 666 Обрадовић (Радован) Страхиња 1 4.13 3.80 3.92 4.25

35 578 Олуић (Сузана) Срђан 1 3.53 3.00 3.12 3.40

36 43 Пауновић (Невенка) Анђела 2 4.53 4.72 4.94 4.93

37 49 Пашић (Владимир) Урош 1 5.00 4.88 4.77 5.00

38 451 Прекајац (Бранка) Милош 2 4.53 4.64 4.69 4.85

39 245 Проковић (Милорад) Никола 1 3.94 3.67 3.67 3.93

40 739 Радиновић (Мирјана) Бојан 1 2.69 2.92 2.79 3.15

41 253 Ријавец (Борис) Игор 3 4.13 3.71 3.85 4.15

42 374 Сабо (Елеонора) Робертина 1 5.00 5.00 5.00 5.00

43 115 Станисављевић (Александар) Лука 2 3.62 3.92 3.31 4.00

44 454 Ћормаковић (Боро) Бранко 1 4.71 4.57 4.50 4.64

45 80 Ћулибрк (Жарко) Јован 1 4.88 4.72 4.93 4.93

46 242 Хома (Александар) Константин 2 4.00 4.56 4.53 5.00

Број кандидата: 46 4.18 4.14 4.20 4.40

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Енглески језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 647 Адамидис (Татјана) Филипос Јасон 1 4.33 2.62 4.44 4.53

2 332 Алексић (Дејан) Јелена 2 3.47 3.33 4.06 4.00

3 299 Антанасковић (Драгана) Теодора 1 4.76 4.89 5.00 5.00

4 225 Араповић (Дарко) Мирјана 2 4.82 4.72 4.75 4.87

5 528 Бајић (Влада) Тања 1 4.38 4.83 3.00 3.23

6 502 Балца (Мирослав) Хелена 2 4.41 4.20 4.00 4.75

7 429 Бардак (Драган) Ања 2 4.13 4.17 4.38 4.60

8 393 Белозерова (Евгениј) Олга 2 4.68 4.68 4.68 4.68

9 11 Бенгин (Зоран) Мирослав 2 3.75 3.92 3.83 4.15

10 347 Благојевић (Далибор) Оливера 1 4.33 4.12 4.06 3.88

11 435 Богићевић (Оливера) Тина 2 3.29 3.27 3.58 4.00

12 498 Бркић (Борислав Бркић) Милана 2 4.06 4.22 4.25 4.27

13 423 Васић (Радомир) Лена 2 4.47 4.00 4.33 4.87

14 400 Васовић (Срђан) Софија 2 3.39 4.00 4.86 5.00

15 654 Веселиновић (Наташа) Нађа 2 4.07 3.94 4.12 4.31

16 303 Воронцов (Ксенија) Григориј 1 4.05 4.46 3.79 4.00

17 616 Врачаревић (Милован) Срна 2 4.76 4.71 4.60 4.79

18 392 Граовац (Стеван) Лео-Јован 2 4.32 4.75 3.93 4.53

19 759 Даничић (Зоран) Јелена 1 4.06 4.50 4.07 4.73

20 676 Добрић (Дејан Добрић) Вања 2 4.18 4.50 4.50 4.67

21 736 Ђекић (Мирсад) Ајла 1 3.11 3.38 4.08 3.57

22 61 Ђенадија (Миле) Невена 2 5.00 5.00 5.00 5.00

23 161 Ђорђевић (Владимир) Лана 2 5.00 5.00 5.00 5.00

24 14 Ђорђевић (Миодраг) Теодор 2 4.53 4.53 4.08 4.85

25 145 Ђукић (Мирослав) Андреа 1 3.76 4.17 3.81 4.07

26 732 Ераковић (Борислава) Ања 1 4.06 4.06 4.00 4.53

27 373 Ерски (Владислав) Теа Ирена 2 4.88 4.83 5.00 4.80

28 25 Живановић (Драгица) Милица 2 5.00 5.00 5.00 5.00

29 135 Живанчев (Сандра) Нина 1 4.35 4.22 4.31 4.73

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Енглески језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 421 Живковић (Душан) Марко 1 4.15 4.29 4.21 4.71

31 779 Живковић (Иван) Милош 1 5.00 5.00 4.71 4.19

32 239 Зарач (Зана) Урош 1 3.69 2.94 3.23 3.46

33 695 Иветић (Миодраг) Дајана 1 4.00 4.12 3.94 3.88

34 15 Игњатовић (Ненад) Филип 1 4.00 3.62 3.88 4.25

35 765 Илић (Милош) Константин 2 4.64 5.00 4.93 5.00

36 563 Јанковић (Владимир) Клара 1 4.53 4.53 4.26 3.95

37 471 Јањић (Горан) Миа 2 4.76 4.83 5.00 5.00

38 306 Јарић (Драгана) Јелена 2 4.69 4.73 4.67 4.64

39 658 Јатић (Лазар) Јован 1 3.59 3.61 3.69 4.00

40 539 Јовановић (Милан) Софија 1 4.33 4.31 4.59 4.75

41 246 Јовановић (Саша) Варвара 1 4.18 4.33 4.69 4.80

42 677 Јовић (Владимир) Ива 1 4.87 4.88 4.76 4.94

43 290 Јовичић (Жељко) Стефана 3 4.24 4.33 4.62 4.80

44 672 Југовић (Анкица) Исидора 2 3.77 3.77 3.77 3.77

45 419 Јуришић (Душан) Софија 2 4.64 4.67 4.53 4.67

46 150 Јурошевић (Предраг) Дијана 2 3.94 3.89 3.94 4.47

47 764 Каханов (Алексеј) Никита Алексеевич 1 4.42 4.42 4.42 4.42

48 560 Кекић (Драган) Вишња 1 4.65 4.33 4.07 4.53

49 20 Клајн (Горан) Дуња 3 4.71 5.00 5.00 5.00

50 164 Ковачевић (Драган) Ива 1 4.12 4.22 4.19 4.60

51 723 Крстић (Марина) Катарина 1 4.87 4.88 4.88 4.81

52 684 Крчо Дражиловић (Станиша) Тара 2 4.18 4.22 4.20 4.00

53 5 Лазаревић (Александар) Ивона 3 4.00 4.11 4.06 4.60

54 619 Личина (Бошко) Софиа Ангела 1 3.76 4.00 4.00 3.73

55 228 Лудајић (Небојша) Филип 2 4.65 4.83 4.75 4.80

56 401 Мамужић (Марта) Оља 1 4.87 4.67 4.86 5.00

57 728 Мариновић (Ранко) Анђелина 2 4.27 3.93 4.08 4.50

58 464 Марковић (Едвард) Анастасија 2 4.59 4.50 3.88 4.80

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Енглески језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

59 600 Марковић (Жељко) Љиљана 1 4.07 3.93 4.00 4.67

60 671 Међеши (Борис) Марина 1 4.29 4.50 4.62 4.60

61 30 Месарош (Весна) Жељана 2 4.59 4.83 4.69 4.87

62 642 Микавица (Чедомир) Анђела 2 4.71 4.78 4.81 4.93

63 746 Миливојшин (Катица) Јелена 1 3.69 3.65 3.94 4.24

64 405 Милићевић (Мара) Бојана 2 4.00 4.14 4.36 4.57

65 324 Милојковић (Драган) Ђурђа 3 4.29 4.67 4.75 4.87

66 308 Миок (Александар) Марина 2 4.93 5.00 5.00 5.00

67 192 Мирковић (Јован) Лука 2 4.62 4.50 4.75 4.82

68 39 Николић (Горан) Никола 1 3.33 3.61 4.50 4.57

69 1 Николић (Драган) Олег 1 4.29 4.33 4.46 4.77

70 573 Николић (Јордан) Димитрије 1 3.73 3.73 3.73 3.73

71 86 Николић (Маријана) Софија 1 5.00 5.00 5.00 5.00

72 473 Новаковић (Зоран) Лора 1 5.00 4.95 4.81 4.88

73 82 Опачић (Саша) Јелена 1 4.24 4.22 4.50 4.53

74 294 Павков (Иван) Ива 1 4.59 4.72 4.80 4.67

75 409 Павловић (Ненад) Нађа 1 5.00 4.84 4.84 4.84

76 162 Пајазити (Азир) Хурија 1 4.53 4.64 5.00 5.00

77 638 Пантош (Марија) Уна 1 4.71 4.62 4.58 4.73

78 564 Пантош (Марија) Уна 2 4.71 4.62 4.58 4.73

79 268 Паскаш (Милан) Марија 1 3.71 3.61 3.56 4.27

80 206 Пејкић (Ивана) Наташа 2 4.47 4.67 4.56 4.53

81 768 Петковић (Милан) Дуња 1 5.00 4.87 4.67 4.73

82 120 Петровски (Драган) Петар 2 4.75 4.40 4.38 4.58

83 510 Пољчић (Рајко) Анђелина 1 4.27 4.33 4.23 4.29

84 202 Попара (Слађана) Ана 1 3.71 4.17 4.62 4.87

85 449 Поповић (Срећко) Милица 2 4.59 4.72 4.88 4.80

86 425 Провчи (Мирослав) Александар 1 4.65 4.76 4.60 4.79

87 278 Радишић (Миодраг) Душан 1 4.88 4.83 4.87 5.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Енглески језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

88 582 Рајновић (Дејан) Дуња 3 3.93 3.79 4.14 4.80

89 67 Растовац (Драган) Драгана 1 4.76 4.78 4.60 4.60

90 253 Ријавец (Борис) Игор 2 4.13 3.71 3.85 4.15

91 196 Ријавец (Борис) Марија 2 3.65 3.67 3.81 4.00

92 678 Рогић (Зоран) Диана 1 3.71 4.00 4.12 4.20

93 612 Ружић (Данијела) Николина 1 4.35 4.22 4.12 4.53

94 580 Сабо (Александар) Вишња 3 4.07 4.12 4.18 4.38

95 287 Саватовић (Дејан) Миљана 1 4.71 4.72 4.53 4.60

96 33 Самарџић (Јагода) Немања 1 3.36 3.15 3.22 4.27

97 418 Свилар (Драган) Јана 2 4.53 4.44 4.75 4.80

98 698 Севкић (Персида) Бранка 1 4.35 4.39 4.33 4.53

99 775 Скопљак (Звјездан) Ника 2 4.53 4.73 4.87 4.64

100 778 Смук (Бранислав) Ива 1 4.20 4.44 4.19 3.80

101 193 Станар (Душан) Милица 2 5.00 5.00 5.00 5.00

102 366 Станисављевић (Дејан) Ивана 2 3.82 3.94 4.27 4.53

103 116 Станков (Жељко) Анђелина 1 4.41 4.44 4.75 4.80

104 65 Станчић (Тамара) Јована 2 3.35 3.94 4.06 4.13

105 566 Стефановић (Дејан) Мина 2 4.12 4.28 4.06 4.27

106 130 Стојић (Сандра) Неда 1 4.00 4.50 4.62 5.00

107 470 Тапаи (Александра) Марија 2 4.57 4.92 4.92 4.92

108 681 Тиринда (Мирослав) Патрициа 2 3.33 3.65 3.94 4.07

109 716 Туцаков (Наталија) Лена 3 3.87 4.06 4.18 4.12

110 167 Ћосић (Митар) Александра 1 3.14 3.21 3.73 4.13

111 104 Ћурчић (Дарко) Грујица 2 3.71 3.62 4.00 3.69

112 129 Ухач (Кристина) Летициа 2 4.72 4.63 4.56 4.62

113 101 Хајдаревић (Алија) Аиша 1 3.81 3.42 4.17 4.73

114 242 Хома (Александар) Константин 3 4.00 4.56 4.53 5.00

115 155 Хорват (Дарко) Милана 1 4.71 4.67 4.62 4.67

116 760 Хорват (Марио) Ненад 1 4.18 3.94 3.60 3.40

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Енглески језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

117 84 Цвјетковић (Драгана) Никола 2 5.00 5.00 5.00 5.00

118 550 Чеверноженко (Вадим) Мила 1 4.11 4.11 4.11 4.11

119 680 Чернак (Тања Кенђа) Жељана 2 3.36 3.67 4.46 4.23

120 720 Шарвари (Саша) Дарио 1 5.00 5.00 5.00 4.83

121 388 Шасивар (Ненад) Ана 2 4.00 4.28 4.50 4.87

122 499 Шејмеши (Снежана) Теодора 1 4.53 4.61 5.00 4.93

123 276 Шилић (Зденко) Адријана 2 5.00 5.00 5.00 5.00

124 428 Шобић (Радиша) Ана 2 3.76 3.67 3.81 4.40

125 40 Шоштарић (Бојан) Хана 3 4.94 4.89 4.93 5.00

Број кандидата: 125 4.29 4.33 4.38 4.54

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Италијански језик, књижевност и култура
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 412 Андрић (Александар) Емилија 1 3.93 3.75 4.00 3.80

2 623 Аничић (Горан) Уна 1 5.00 5.00 5.00 5.00

3 555 Антонијевић (Драган) Вера 3 3.60 3.31 3.41 4.00

4 16 Бајра (Драгана) Анка 1 5.00 5.00 5.00 5.00

5 472 Бакић (Јелена) Небојша 2 3.65 3.50 3.87 3.60

6 293 Билић (Аница) Дорис 1 4.73 4.62 4.82 4.75

7 542 Бољановић (Драгутин) Ивана 2 4.06 4.28 4.13 3.93

8 3 Бошкић (Валвона) Нађа 3 5.00 5.00 5.00 5.00

9 411 Вељковски (Југослав) Сташа 1 5.00 5.00 5.00 5.00

10 354 Дамјанац (Александар) Анастасија 1 4.71 4.83 4.40 4.67

11 145 Ђукић (Мирослав) Андреа 2 3.76 4.17 3.81 4.07

12 25 Живановић (Драгица) Милица 1 5.00 5.00 5.00 5.00

13 779 Живковић (Иван) Милош 3 5.00 5.00 4.71 4.19

14 286 Зрнић (Снежана) Анђела 2 4.67 4.81 4.82 4.69

15 26 Илић (Мирко) Уна 3 4.65 4.61 4.62 4.79

16 365 Јовановић (Горан) Маша 3 4.76 4.89 5.00 5.00

17 496 Каурин (Ненад) Наташа 2 3.12 3.78 3.31 4.07

18 164 Ковачевић (Драган) Ива 3 4.12 4.22 4.19 4.60

19 163 Лемајић (Данијел) Јелена 1 3.33 3.79 3.30 3.73

20 103 Максимовић (Даниела) Софија 2 4.87 4.88 4.82 4.81

21 404 Мандић (Предраг) Ана 2 5.00 5.00 5.00 5.00

22 579 Марковић (Предраг) Теодора-Мануела 1 3.31 3.93 4.54 4.67

23 369 Матковић (Рајко) Миљана 2 3.31 4.27 3.92 3.64

24 210 Медић (Грујица) Матеја 2 3.53 3.89 3.94 3.80

25 105 Миљковић (Александар) Маријана 2 5.00 4.89 4.88 4.93

26 377 Миљуш (Мирјана) Душица 2 4.53 4.89 4.81 4.93

27 318 Минчић (Звонимир) Теодора 1 4.07 4.32 4.21 4.26

28 430 Мудринић (Миленко) Тијана 1 5.00 5.00 5.00 5.00

29 685 Николић (Маша) Вања 1 5.00 5.00 4.73 4.71

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Италијански језик, књижевност и култура
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 256 Павловић (Валентина) Наталија 1 4.47 4.68 4.58 4.53

31 564 Пантош (Марија) Уна 3 4.71 4.62 4.58 4.73

32 122 Петрић (Ђорђије) Калина 3 4.94 4.94 4.80 4.87

33 214 Пишталовић (Дејан) Бојана 1 4.80 5.00 4.89 5.00

34 774 Рак (Велибор) Филип 3 4.06 3.22 3.27 3.33

35 54 Сандић (Богдан) Душан 1 3.60 4.00 3.81 4.50

36 310 Станков (Александар) Невена 3 4.67 4.81 4.82 4.81

37 559 Стојисављевић (Драган) Николина 3 4.00 4.00 4.06 4.53

38 52 Тмушић (Војислав) Маша 3 4.31 4.87 4.69 4.67

39 476 Цвијић (Милан) Јелена 2 4.53 4.44 4.59 4.56

40 363 Шихади (Маријана) Мила 1 3.06 3.60 3.67 3.55

41 74 Шкрбић (Маријана) Ива 1 4.50 4.31 4.40 4.79

Број кандидата: 41 4.35 4.47 4.42 4.50

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Компаративна књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 265 Бојат (Вукица) Невена 3 5.00 5.00 5.00 5.00

2 646 Величковић (Дејан) Михаило 2 4.07 4.19 3.77 3.64

3 554 Вујовић (Младен) Стефан 2 4.12 3.67 3.60 3.87

4 505 Гајић (Драган) Милица 1 5.00 5.00 5.00 5.00

5 354 Дамјанац (Александар) Анастасија 3 4.71 4.83 4.40 4.67

6 674 Делић (Предраг) Ирена 2 4.00 4.00 3.87 3.77

7 6 Душић (Мирко) Дуња 1 4.53 3.62 3.69 3.33

8 458 Јовановић (Биљана) Ивана 1 3.53 3.72 3.53 3.67

9 602 Киса (Боривоје) Дарко 3 3.62 4.15 4.50 4.57

10 350 Кузмановић (Недељка) Бранка 2 4.59 4.29 4.00 4.29

11 329 Куручки (Бранислав) Вања 2 5.00 4.76 4.60 4.86

12 45 Љубојевић (Сања) Лана 3 3.57 3.25 3.54 4.23

13 464 Марковић (Едвард) Анастасија 3 4.59 4.50 3.88 4.80

14 252 Миладић (Марија) Јана 3 4.53 4.71 3.80 3.64

15 463 Миланковић (Софија) Александра 1 4.71 4.78 5.00 5.00

16 36 Миливојевић (Биљана) Марко 1 4.79 5.00 5.00 5.00

17 368 Паклединац (Зоран) Оливер 1 4.29 4.56 3.60 3.60

18 54 Сандић (Богдан) Душан 3 3.60 4.00 3.81 4.50

19 142 Симовић (Милош) Бојана 1 2.79 3.07 2.80 3.13

20 307 Соколов (Даниела) Софија 3 4.88 5.00 4.73 4.87

21 115 Станисављевић (Александар) Лука 3 3.62 3.92 3.31 4.00

22 209 Стојак (Слободанка) Лара 3 4.29 4.07 4.00 4.57

23 8 Шарчевић (Стипан) Јована 2 5.00 5.00 3.95 5.00

Број кандидата: 23 4.30 4.31 4.06 4.30

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Мађарски језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 44 Иван (Ласло) Диана 1 5.00 5.00 5.00 5.00

2 261 Кокрехел (Андреа) Агнеш 1 4.50 4.71 5.00 5.00

3 121 Кочиш (Софија) Мартина 2 5.00 4.71 4.43 4.62

4 424 Сеги (Атила) Фани 1 4.80 4.81 4.88 4.81

5 729 Сзебенyи (Сзебенyи Магоцси Сзилвиа) Клаудиа 1 3.39 3.63 3.69 4.25

6 621 Тотх (Роланд) Емеке 1 4.06 4.36 4.60 5.00

Број кандидата: 6 4.46 4.54 4.60 4.78

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Немачки језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 75 Барна (Ирен) Анастазиа 1 5.00 5.00 5.00 5.00

2 532 Гардиновачки (Златко) Марија 1 4.65 4.22 4.33 4.53

3 386 Грозданић (Зоран) Јована 1 4.79 4.77 4.87 5.00

4 477 Ђуровић (Борис) Марија 2 5.00 5.00 5.00 5.00

5 170 Живанов (Синиша) Александра 1 4.67 4.69 4.76 4.62

6 421 Живковић (Душан) Марко 3 4.15 4.29 4.21 4.71

7 306 Јарић (Драгана) Јелена 1 4.69 4.73 4.67 4.64

8 232 Јовановић (Драган) Јован 1 4.00 4.56 4.53 4.50

9 595 Јововић (Снежана) Тара 1 4.53 4.50 4.50 4.73

10 447 Јоцић (Ивица) Анђела 1 3.64 3.40 3.16 3.32

11 672 Југовић (Анкица) Исидора 3 3.77 3.77 3.77 3.77

12 764 Каханов (Алексеј) Никита Алексеевич 3 4.42 4.42 4.42 4.42

13 10 Кобашевић (Дејан) Кристина 1 3.62 3.54 4.00 4.67

14 186 Колар (Растислав) Матеа 1 5.00 5.00 5.00 5.00

15 684 Крчо Дражиловић (Станиша) Тара 1 4.18 4.22 4.20 4.00

16 107 Љубишић (Бранко) Наташа 2 4.53 4.72 4.56 4.73

17 81 Манојловић (Жељко) Маша 1 4.20 4.00 4.75 5.00

18 154 Микшић (Зоран) Зорана 1 5.00 4.53 4.33 4.29

19 355 Орлић (Бошко) Ања 1 4.47 4.33 4.53 4.53

20 653 Панић (Драган) Исидора 1 4.53 4.56 4.41 4.25

21 462 Петровиц (Зоран) Ана 1 4.23 4.00 4.70 5.00

22 425 Провчи (Мирослав) Александар 2 4.65 4.76 4.60 4.79

23 774 Рак (Велибор) Филип 1 4.06 3.22 3.27 3.33

24 418 Свилар (Драган) Јана 1 4.53 4.44 4.75 4.80

25 211 Сентов (Ана) Марина 1 5.00 4.75 4.94 4.81

26 604 Станковић (Милан) Уна 1 4.29 4.50 4.50 4.80

27 149 Станковић (Трајче) Милена 1 4.06 3.78 4.12 4.07

28 662 Фараго (Мита) Соња 1 4.06 3.64 3.86 3.87

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Немачки језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

29 244 Хегедиш (Ангелина) Анастазиа 1 3.76 3.83 4.38 4.13

Број кандидата: 29 4.40 4.32 4.42 4.49

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Румунски језик и књижевност са другим романским језиком и културом
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 513 Ђурка (Даниел) Ангела 1 5.00 5.00 5.00 5.00

2 755 Молкуц (Вирђинел) Марина 1 4.47 3.73 4.17 3.93

Број кандидата: 2 4.74 4.37 4.59 4.47

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Русински језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 89 Малацко (Љупка) Ана-Марија 1 4.67 4.53 4.38 4.44

2 473 Новаковић (Зоран) Лора 3 5.00 4.95 4.81 4.88

Број кандидата: 2 4.84 4.74 4.60 4.66

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Руски језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 542 Бољановић (Драгутин) Ивана 3 4.06 4.28 4.13 3.93

2 289 Вукашиновић (Наташа) Александра 2 5.00 5.00 5.00 5.00

3 137 Динић (Ивица) Марија 2 4.65 4.59 4.33 4.64

4 6 Душић (Мирко) Дуња 2 4.53 3.62 3.69 3.33

5 361 Исламова (Костја) Ирина 3 4.53 4.72 4.75 4.80

6 767 Јовановић (Зоран) Ана 3 4.73 5.00 4.88 5.00

7 723 Крстић (Марина) Катарина 3 4.87 4.88 4.88 4.81

8 319 Кузмановић (Милован) Јована 2 5.00 4.76 4.80 5.00

9 404 Мандић (Предраг) Ана 1 5.00 5.00 5.00 5.00

10 158 Мојићевић (Предраг) Ива 3 5.00 5.00 5.00 5.00

11 2 Опачић (Саша) Јелена 1 4.24 4.22 4.50 4.53

12 490 Попадић (Владимир) Милица 1 4.71 4.94 4.80 5.00

13 629 Попова (Александр) Иулииа 1 4.37 4.37 4.37 4.37

14 582 Рајновић (Дејан) Дуња 2 3.93 3.79 4.14 4.80

15 774 Рак (Велибор) Филип 2 4.06 3.22 3.27 3.33

16 276 Шилић (Зденко) Адријана 1 5.00 5.00 5.00 5.00

Број кандидата: 16 4.61 4.52 4.53 4.60

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Словачки језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 670 Стецович (Сергеј) Владимир 1 4.31 4.35 4.52 4.44

2 533 Цехмајстер (Сабина) Лана 2 3.56 3.79 3.69 3.62

Број кандидата: 2 3.94 4.07 4.11 4.03

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Српска књижевност и језик
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 700 Берић (Мирјана) Анђела 1 4.53 4.50 4.88 5.00

2 402 Бодрожић (Мирослав) Мила 3 4.06 4.06 3.87 4.47

3 682 Бугарски (Верица) Милица 2 4.88 5.00 5.00 5.00

4 110 Вајагић (Слађана) Кристина 2 3.59 3.56 3.31 4.13

5 554 Вујовић (Младен) Стефан 1 4.12 3.67 3.60 3.87

6 505 Гајић (Драган) Милица 2 5.00 5.00 5.00 5.00

7 77 Дивјак (Недељко) Невена 1 4.00 4.24 4.20 4.57

8 583 Јелић (Игор) Лена 3 4.88 4.83 4.87 4.80

9 767 Јовановић (Зоран) Ана 2 4.73 5.00 4.88 5.00

10 641 Крстић (Ђорђе) Огњен 3 4.18 4.17 4.07 4.33

11 159 Кузмановић (Милица) Сања 1 4.41 4.17 4.25 4.67

12 329 Куручки (Бранислав) Вања 1 5.00 4.76 4.60 4.86

13 713 Лукић (Зоран) Кристина 1 4.12 4.80 5.00 5.00

14 64 Мандић (Михаило) Анастасија 1 4.56 4.20 4.08 4.83

15 420 Маричић (Ивана) Тамара 1 4.59 4.67 4.88 5.00

16 195 Марошевић (Миодраг) Нина 1 3.29 3.38 3.00 3.50

17 30 Месарош (Весна) Жељана 3 4.59 4.83 4.69 4.87

18 252 Миладић (Марија) Јана 2 4.53 4.71 3.80 3.64

19 463 Миланковић (Софија) Александра 2 4.71 4.78 5.00 5.00

20 13 Милисављевић (Владимир) Софија 2 4.11 4.62 4.42 4.40

21 262 Накић (Миша) Катарина 1 4.88 5.00 5.00 5.00

22 605 Николић (Драгомир) Ивана 2 4.13 4.54 4.67 4.60

23 704 Нота (Саша) Ивана 1 3.65 2.93 3.00 2.77

24 68 Опарница (Жељко) Жељана 1 5.00 5.00 5.00 5.00

25 688 Петровић (Радован) Теодора 1 4.53 4.53 4.86 4.92

26 83 Познановић (Александар) Ленка 3 4.53 4.78 4.81 4.87

27 490 Попадић (Владимир) Милица 2 4.71 4.94 4.80 5.00

28 431 Предовић (Зоран) Наталија 1 4.18 4.11 4.62 4.13

29 54 Сандић (Богдан) Душан 2 3.60 4.00 3.81 4.50

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Српска књижевност и језик
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 153 Силард (Ален) Теодора 2 4.33 4.31 4.53 4.56

31 142 Симовић (Милош) Бојана 2 2.79 3.07 2.80 3.13

32 631 Такач (Иштван) Дарио 1 5.00 5.00 5.00 5.00

33 575 Томић (Бојан) Сара 1 4.87 4.87 4.82 4.75

34 434 Томић (Синиша) Катарина 2 4.21 4.31 4.56 4.73

35 40 Шоштарић (Бојан) Хана 2 4.94 4.89 4.93 5.00

36 661 Шпоња (Владимир) Милица 3 4.53 4.78 4.73 4.87

Број кандидата: 36 4.38 4.44 4.43 4.58

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Српски језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 700 Берић (Мирјана) Анђела 2 4.53 4.50 4.88 5.00

2 37 Благојевић (Ненад) Ана 1 4.55 4.89 5.00 4.75

3 110 Вајагић (Слађана) Кристина 1 3.59 3.56 3.31 4.13

4 139 Васић (Јелена) Нина 3 4.82 4.72 4.62 4.60

5 380 Вираг (Дејан) Анђела 3 5.00 4.83 4.93 4.73

6 616 Врачаревић (Милован) Срна 1 4.76 4.71 4.60 4.79

7 554 Вујовић (Младен) Стефан 3 4.12 3.67 3.60 3.87

8 756 Гаврић (Михајло) Магдалена 1 4.79 4.54 4.36 4.27

9 4 Галић (Синиша) Ивона 3 4.91 4.83 4.86 4.93

10 624 Дојков (Ирена) Исидора 1 4.35 4.50 4.53 4.53

11 6 Душић (Мирко) Дуња 3 4.53 3.62 3.69 3.33

12 520 Ђукановић (Бранко) Вук 2 5.00 5.00 5.00 5.00

13 317 Ђурековић (Берислав-Бернард) Ива 1 5.00 5.00 5.00 5.00

14 633 Живановић (Миланка) Ивана 3 4.20 4.31 4.71 4.50

15 295 Илијћ (Дејан) Марина 3 4.59 4.28 4.53 4.53

16 767 Јовановић (Зоран) Ана 1 4.73 5.00 4.88 5.00

17 618 Капуран (Жељко) Николина 2 4.06 4.06 4.12 4.53

18 512 Карановић (Анкица) Зоја 1 3.94 3.76 4.00 4.29

19 496 Каурин (Ненад) Наташа 3 3.12 3.78 3.31 4.07

20 641 Крстић (Ђорђе) Огњен 2 4.18 4.17 4.07 4.33

21 329 Куручки (Бранислав) Вања 3 5.00 4.76 4.60 4.86

22 19 Лукић (Драган) Нађа 2 3.93 3.88 3.82 4.44

23 30 Месарош (Весна) Жељана 1 4.59 4.83 4.69 4.87

24 13 Милисављевић (Владимир) Софија 3 4.11 4.62 4.42 4.40

25 450 Млађановић (Александар) Лана 2 4.67 4.88 4.82 4.88

26 430 Мудринић (Миленко) Тијана 2 5.00 5.00 5.00 5.00

27 605 Николић (Драгомир) Ивана 1 4.13 4.54 4.67 4.60

28 685 Николић (Маша) Вања 2 5.00 5.00 4.73 4.71

29 49 Пашић (Владимир) Урош 3 5.00 4.88 4.77 5.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Српски језик и књижевност
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 688 Петровић (Радован) Теодора 2 4.53 4.53 4.86 4.92

31 83 Познановић (Александар) Ленка 2 4.53 4.78 4.81 4.87

32 490 Попадић (Владимир) Милица 3 4.71 4.94 4.80 5.00

33 425 Провчи (Мирослав) Александар 3 4.65 4.76 4.60 4.79

34 612 Ружић (Данијела) Николина 3 4.35 4.22 4.12 4.53

35 191 Сивчев (Ивана) Алдијана 2 4.00 3.79 4.29 4.54

36 142 Симовић (Милош) Бојана 3 2.79 3.07 2.80 3.13

37 571 Тадић (Радислав) Ива 1 4.53 3.78 4.00 3.87

38 434 Томић (Синиша) Катарина 1 4.21 4.31 4.56 4.73

39 260 Чавић (Срђан) Уна 1 4.00 3.69 3.69 3.69

40 276 Шилић (Зденко) Адријана 3 5.00 5.00 5.00 5.00

41 467 Шкрбић (Радован) Милица 3 4.73 4.75 4.59 4.50

42 428 Шобић (Радиша) Ана 3 3.76 3.67 3.81 4.40

43 40 Шоштарић (Бојан) Хана 1 4.94 4.89 4.93 5.00

Број кандидата: 43 4.44 4.43 4.43 4.56

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Француски језик и књижевност са другим романским језиком и културом
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 412 Андрић (Александар) Емилија 3 3.93 3.75 4.00 3.80

2 505 Гајић (Драган) Милица 3 5.00 5.00 5.00 5.00

3 354 Дамјанац (Александар) Анастасија 2 4.71 4.83 4.40 4.67

4 35 Карињотаки (Константинос) Ксенија 3 4.76 5.00 5.00 5.00

5 408 Кузмановић (Горан) Ивана 1 4.71 4.58 4.62 4.85

6 163 Лемајић (Данијел) Јелена 2 3.33 3.79 3.30 3.73

7 579 Марковић (Предраг) Теодора-Мануела 3 3.31 3.93 4.54 4.67

8 369 Матковић (Рајко) Миљана 1 3.31 4.27 3.92 3.64

9 36 Миливојевић (Биљана) Марко 3 4.79 5.00 5.00 5.00

10 377 Миљуш (Мирјана) Душица 1 4.53 4.89 4.81 4.93

11 158 Мојићевић (Предраг) Ива 1 5.00 5.00 5.00 5.00

12 659 Сјеклоћа (Татјана) Нина 1 4.31 4.50 4.00 4.00

13 710 Суботић (Гордана) Алекса 2 4.27 4.69 5.00 5.00

14 52 Тмушић (Војислав) Маша 2 4.31 4.87 4.69 4.67

15 476 Цвијић (Милан) Јелена 3 4.53 4.44 4.59 4.56

16 74 Шкрбић (Маријана) Ива 3 4.50 4.31 4.40 4.79

Број кандидата: 16 4.33 4.55 4.52 4.58

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Шпански језик, књижевност и култура
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 647 Адамидис (Татјана) Филипос Јасон 3 4.33 2.62 4.44 4.53

2 412 Андрић (Александар) Емилија 2 3.93 3.75 4.00 3.80

3 555 Антонијевић (Драган) Вера 2 3.60 3.31 3.41 4.00

4 16 Бајра (Драгана) Анка 2 5.00 5.00 5.00 5.00

5 472 Бакић (Јелена) Небојша 1 3.65 3.50 3.87 3.60

6 761 Бонџић (Дарко) Нина 2 4.29 4.33 4.27 4.13

7 441 Гогић (Милош) Ивана 3 4.20 4.13 4.36 4.69

8 100 Динић (Саша) Кристина 1 4.41 4.50 4.44 4.47

9 676 Добрић (Дејан Добрић) Вања 3 4.18 4.50 4.50 4.67

10 645 Дурутовић (Петар) Настасја 2 4.29 4.22 4.31 4.53

11 14 Ђорђевић (Миодраг) Теодор 3 4.53 4.53 4.08 4.85

12 145 Ђукић (Мирослав) Андреа 3 3.76 4.17 3.81 4.07

13 152 Ђурђевић (Миодраг) Огњен 1 4.53 4.55 4.32 4.58

14 178 Елек (Золтан) Каталин 1 4.61 4.58 4.50 4.50

15 732 Ераковић (Борислава) Ања 3 4.06 4.06 4.00 4.53

16 25 Живановић (Драгица) Милица 3 5.00 5.00 5.00 5.00

17 633 Живановић (Миланка) Ивана 1 4.20 4.31 4.71 4.50

18 695 Иветић (Миодраг) Дајана 3 4.00 4.12 3.94 3.88

19 346 Илић (Милица) Ана 1 5.00 4.89 5.00 4.93

20 26 Илић (Мирко) Уна 2 4.65 4.61 4.62 4.79

21 306 Јарић (Драгана) Јелена 3 4.69 4.73 4.67 4.64

22 460 Јовановић (Петар) Теодора 1 5.00 4.88 4.88 4.81

23 357 Јовчевски (Јаким) Сања 1 4.88 4.78 5.00 5.00

24 150 Јурошевић (Предраг) Дијана 3 3.94 3.89 3.94 4.47

25 35 Карињотаки (Константинос) Ксенија 2 4.76 5.00 5.00 5.00

26 496 Каурин (Ненад) Наташа 1 3.12 3.78 3.31 4.07

27 164 Ковачевић (Драган) Ива 2 4.12 4.22 4.19 4.60

28 410 Ковачевић (Зоран) Дајана 1 4.08 4.00 4.83 4.92

29 684 Крчо Дражиловић (Станиша) Тара 3 4.18 4.22 4.20 4.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: ЈКК-Шпански језик, књижевност и култура
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 350 Кузмановић (Недељка) Бранка 3 4.59 4.29 4.00 4.29

31 163 Лемајић (Данијел) Јелена 3 3.33 3.79 3.30 3.73

32 619 Личина (Бошко) Софиа Ангела 3 3.76 4.00 4.00 3.73

33 107 Љубишић (Бранко) Наташа 3 4.53 4.72 4.56 4.73

34 103 Максимовић (Даниела) Софија 1 4.87 4.88 4.82 4.81

35 369 Матковић (Рајко) Миљана 3 3.31 4.27 3.92 3.64

36 210 Медић (Грујица) Матеја 1 3.53 3.89 3.94 3.80

37 430 Мудринић (Миленко) Тијана 3 5.00 5.00 5.00 5.00

38 127 Павловић (Младен) Маја 1 4.57 4.77 4.75 4.75

39 125 Пауновић (Раде) Софија Хирад 1 3.88 4.27 4.90 5.00

40 768 Петковић (Милан) Дуња 3 5.00 4.87 4.67 4.73

41 480 Рехнер (Љиљана) Тамара 1 5.00 5.00 5.00 5.00

42 651 Спасојевић (Ивана) Катарина 1 4.71 4.67 4.88 5.00

43 146 Стантић (Иван) Сташа 1 5.00 5.00 5.00 5.00

44 668 Стефановић (Жељко) Маја 3 4.00 4.27 3.82 3.92

45 559 Стојисављевић (Драган) Николина 2 4.00 4.00 4.06 4.53

46 681 Тиринда (Мирослав) Патрициа 1 3.33 3.65 3.94 4.07

47 514 Тривуновић (Велибор) Тијана 3 4.41 4.67 4.60 4.87

48 363 Шихади (Маријана) Мила 2 3.06 3.60 3.67 3.55

49 74 Шкрбић (Маријана) Ива 2 4.50 4.31 4.40 4.79

Број кандидата: 49 4.27 4.33 4.36 4.48

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Комуникологија и односи са јавношћу
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 333 Алимпић (Ненад) Тара 2 3.92 4.10 4.27 3.85

2 381 Андрић (Нинослав) Уна 1 3.14 3.07 3.00 3.60

3 282 Антонић (Жељко) Јована 2 3.27 3.77 4.33 4.50

4 484 Банић (Николина) Анисија 1 3.20 2.69 3.23 3.17

5 593 Богдановић (Слободан) Анђела 1 3.53 3.00 3.25 4.00

6 402 Бодрожић (Мирослав) Мила 2 4.06 4.06 3.87 4.47

7 542 Бољановић (Драгутин) Ивана 1 4.06 4.28 4.13 3.93

8 777 Бота (Недељко) Наташа 2 4.00 4.50 3.69 4.00

9 719 Брекић (Александар) Мина 1 4.50 4.53 4.67 4.67

10 91 Бугарски (Драгана) Александра 2 4.67 4.71 4.60 5.00

11 66 Бугарски (Драгана) Александра 2 4.67 4.71 4.60 5.00

12 198 Вајсенбургер (Рената) Ива 1 5.00 4.87 4.73 5.00

13 139 Васић (Јелена) Нина 1 4.82 4.72 4.62 4.60

14 771 Веселиновић (Далибор) Митра 1 4.22 4.15 4.07 4.50

15 654 Веселиновић (Наташа) Нађа 3 4.07 3.94 4.12 4.31

16 380 Вираг (Дејан) Анђела 2 5.00 4.83 4.93 4.73

17 250 Вишинка (Јене) Јана 1 3.53 3.67 4.00 4.07

18 735 Гајић (Драгиша Гајић) Нађа 1 5.00 5.00 4.94 5.00

19 326 Гајовић (Срђан) Тамара 2 4.59 4.61 4.53 4.80

20 93 Гашић (Пантелија) Жељана 1 5.00 5.00 5.00 5.00

21 584 Глигорић (Велибор) Огњен 3 4.00 3.94 4.00 4.00

22 92 Градић (Слађана Градић) Јелена 1 5.00 5.00 5.00 5.00

23 446 Дедић (Славица) Ђурђина 1 4.13 3.92 4.08 4.40

24 674 Делић (Предраг) Ирена 1 4.00 4.00 3.87 3.77

25 485 Добриловић (Горан) Лена 1 4.59 4.56 4.81 4.67

26 70 Доневић (Весна) Теодора 1 4.50 4.73 4.67 4.80

27 336 Дубравац (Драган) Дуња 1 5.00 5.00 5.00 5.00

28 197 Ђокић (Снежана) Бојана 2 3.71 3.50 3.50 3.93

29 709 Ђорђевић (Горан) Анђела 3 4.19 4.53 4.62 4.67

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Комуникологија и односи са јавношћу
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 281 Ђорђевић (Дејан) Маја 1 3.64 3.75 3.62 4.38

31 520 Ђукановић (Бранко) Вук 1 5.00 5.00 5.00 5.00

32 572 Ђурковић (Душан) Јована 1 4.82 4.83 4.94 4.87

33 391 Ерцег (Радивој) Анђела 3 4.82 4.67 5.00 5.00

34 96 Живков (Маја) Емилија 1 4.76 4.83 4.94 5.00

35 375 Живковић (Иван) Анђела 3 5.00 5.00 5.00 5.00

36 607 Живковић (Мирољуб Живковић) Марија 3 4.71 4.78 4.53 4.87

37 203 Зорић (Мирослав) Лена 1 3.69 3.77 4.38 4.73

38 705 Јаковљевић (Дејан) Петар 1 4.21 4.24 4.87 4.79

39 353 Јанковић (Ксенија) Јелена 3 4.50 4.20 4.38 4.75

40 63 Јаношев (Драган) Наташа 1 3.33 3.59 3.50 4.14

41 714 Јањић (Небојша) Софија 1 4.47 4.72 4.88 4.87

42 583 Јелић (Игор) Лена 1 4.88 4.83 4.87 4.80

43 743 Јеремић (Дијана) Маша 1 5.00 5.00 5.00 5.00

44 371 Јефтовић (Бранислав) Тара 3 3.40 3.71 3.94 4.21

45 540 Јокановић (Александар) Тамара 1 4.59 4.72 4.75 4.80

46 419 Јуришић (Душан) Софија 3 4.64 4.67 4.53 4.67

47 687 Кључовски (Иван) Катарина 1 3.65 3.39 2.87 3.93

48 42 Кметовић (Иван) Љубица 1 4.53 4.53 4.40 4.64

49 73 Ковач Вујановић (Жељко) Стефан 1 5.00 5.00 5.00 5.00

50 635 Ковачевић (Драган) Милица 1 4.53 4.47 4.38 4.20

51 249 Ковачевић (Зоран) Дајана 1 4.08 4.00 4.83 4.92

52 625 Кракановић (Милан) Мила 1 4.33 4.25 4.35 4.19

53 628 Кузмановић (Горан) Јована 1 4.57 4.25 4.62 4.85

54 319 Кузмановић (Милован) Јована 1 5.00 4.76 4.80 5.00

55 7 Кулашиновић (Милан) Михајло 2 4.07 3.86 4.33 4.50

56 5 Лазаревић (Александар) Ивона 2 4.00 4.11 4.06 4.60

57 611 Лазиц (Александар) Андреа 1 3.53 3.33 3.28 3.36

58 570 Лугоња (Предраг) Милица 3 5.00 5.00 5.00 5.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Комуникологија и односи са јавношћу
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

59 19 Лукић (Драган) Нађа 1 3.93 3.88 3.82 4.44

60 664 Лукић (Душан) Катица 2 4.65 4.61 4.50 4.60

61 617 Љубичић (Драган) Теодора 1 4.57 4.54 4.00 3.73

62 644 Мајкић (Душан) Дуња 1 3.94 4.11 4.50 5.00

63 442 Миленкоћ (Драган) Тара 1 5.00 5.00 5.00 5.00

64 13 Милисављевић (Владимир) Софија 1 4.11 4.62 4.42 4.40

65 236 Миловановић (Милан) Лена 3 4.50 4.50 4.81 4.79

66 231 Миловановић (Милорад) Ирина 2 5.00 5.00 5.00 5.00

67 766 Милосављевић (Дејан) Мина 1 4.87 4.75 4.88 4.76

68 552 Милошевић (Александар) Тамара 2 4.75 4.14 4.07 4.54

69 497 Милошевић (Александар) Тамара 2 4.75 4.14 4.07 4.54

70 576 Милошевић (Драган) Лука 2 3.57 4.00 4.62 4.46

71 656 Миљатовић (Драган) Јерина 2 4.55 4.17 4.57 4.50

72 314 Митрић (Дарко) Јована 1 4.57 4.73 4.73 4.87

73 473 Новаковић (Зоран) Лора 2 5.00 4.95 4.81 4.88

74 457 Новаковић (Милан) Теодора 1 4.06 3.89 3.69 4.07

75 279 Обрадовић (Данијела) Сара 3 4.06 4.25 4.67 4.82

76 125 Пауновић (Раде) Софија Хирад 2 3.88 4.27 4.90 5.00

77 487 Перишић (Богдан) Бошко 1 5.00 4.67 4.75 4.23

78 122 Петрић (Ђорђије) Калина 1 4.94 4.94 4.80 4.87

79 738 Пећанац (Миодраг) Дуња 2 4.36 4.54 4.54 4.54

80 776 Пољчић (Радомир) Ивана 2 4.12 4.11 4.13 4.33

81 148 Поповић (Славиша) Лена 2 4.12 4.11 3.88 4.13

82 493 Радановић (Синиша) Дуња 2 4.65 4.61 4.73 4.67

83 432 Радовић (Душан) Марина 3 3.81 4.20 4.23 4.75

84 128 Ракита (Небојша) Елена 1 3.65 3.72 3.80 4.20

85 183 Ристов (Далибор) Дамјан 1 4.62 4.69 4.94 5.00

86 504 Рудиј (Александар) Валентина 1 5.00 4.89 5.00 5.00

87 580 Сабо (Александар) Вишња 2 4.07 4.12 4.18 4.38

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Комуникологија и односи са јавношћу
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

88 201 Савановић (Александар) Елена 3 3.71 3.50 3.73 4.33

89 211 Сентов (Ана) Марина 2 5.00 4.75 4.94 4.81

90 199 Сикора (Марта) Матеа 1 4.12 4.40 5.00 4.67

91 153 Силард (Ален) Теодора 3 4.33 4.31 4.53 4.56

92 591 Симовић (Жарко) Невена 1 5.00 4.83 4.80 4.93

93 307 Соколов (Даниела) Софија 1 4.88 5.00 4.73 4.87

94 156 Спахић (Јасминка) Лука 2 3.71 3.83 4.38 5.00

95 272 Станишић (Дубравка) Лана 1 4.24 4.56 4.56 4.67

96 599 Станишић (Зоран) Вук 1 4.47 4.41 3.87 4.29

97 310 Станков (Александар) Невена 2 4.67 4.81 4.82 4.81

98 557 Станковић (Жаклина) Емилија 1 4.78 4.93 5.00 5.00

99 643 Станковић (Никола) Милана 2 4.13 3.82 4.06 3.86

100 636 Стевановић (Раица) Анастасија 1 3.41 3.44 3.38 3.40

101 592 Стокић (Драган) Јована 1 3.79 3.60 3.53 4.00

102 679 Суџум (Ћето) Драгана 2 4.86 4.71 4.60 4.71

103 549 Тешић (Раденко) Милица 1 3.71 3.72 4.00 4.13

104 316 Тодорић (Горан) Сара 1 5.00 5.00 5.00 5.00

105 111 Тодоровић (Зоран) Милица 1 3.93 4.38 4.33 4.67

106 50 Томић (Јелена) Невена 2 4.76 4.67 4.87 5.00

107 716 Туцаков (Наталија) Лена 1 3.87 4.06 4.18 4.12

108 760 Хорват (Марио) Ненад 3 4.18 3.94 3.60 3.40

109 59 Цвијан (Јасмина) Ања 2 5.00 4.88 4.88 5.00

110 57 Чанковић (Владимир) Андреа 1 3.71 4.06 4.06 4.53

111 328 Чепреги (Данка) Лана 3 4.82 5.00 4.94 5.00

112 76 Чолак (Дивна) Лара 1 4.71 4.72 4.73 4.87

113 382 Шајић (Иван) Александар 1 4.00 4.53 4.17 4.18

114 388 Шасивар (Ненад) Ана 3 4.00 4.28 4.50 4.87

115 652 Шкрбић (Жељко) Александра 1 5.00 4.72 4.67 4.80

116 467 Шкрбић (Радован) Милица 2 4.73 4.75 4.59 4.50

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Комуникологија и односи са јавношћу
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

117 661 Шпоња (Владимир) Милица 2 4.53 4.78 4.73 4.87

Број кандидата: 117 4.36 4.37 4.42 4.56

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Културологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 282 Антонић (Жељко) Јована 1 3.27 3.77 4.33 4.50

2 484 Банић (Николина) Анисија 2 3.20 2.69 3.23 3.17

3 481 Барзионова (Владимир) Алиса 2 5.00 5.00 5.00 5.00

4 682 Бугарски (Верица) Милица 3 4.88 5.00 5.00 5.00

5 198 Вајсенбургер (Рената) Ива 3 5.00 4.87 4.73 5.00

6 139 Васић (Јелена) Нина 2 4.82 4.72 4.62 4.60

7 250 Вишинка (Јене) Јана 3 3.53 3.67 4.00 4.07

8 289 Вукашиновић (Наташа) Александра 3 5.00 5.00 5.00 5.00

9 326 Гајовић (Срђан) Тамара 1 4.59 4.61 4.53 4.80

10 4 Галић (Синиша) Ивона 2 4.91 4.83 4.86 4.93

11 441 Гогић (Милош) Ивана 1 4.20 4.13 4.36 4.69

12 92 Градић (Слађана Градић) Јелена 3 5.00 5.00 5.00 5.00

13 208 Дарабош (Маријана) Кристина 2 3.64 3.83 4.08 4.15

14 485 Добриловић (Горан) Лена 2 4.59 4.56 4.81 4.67

15 383 Драгин (Марија) Атанасије 2 4.71 4.61 4.80 4.60

16 483 Драгићевић (Жељко) Татјана 3 4.59 4.65 4.60 4.57

17 336 Дубравац (Драган) Дуња 3 5.00 5.00 5.00 5.00

18 520 Ђукановић (Бранко) Вук 3 5.00 5.00 5.00 5.00

19 572 Ђурковић (Душан) Јована 3 4.82 4.83 4.94 4.87

20 96 Живков (Маја) Емилија 3 4.76 4.83 4.94 5.00

21 286 Зрнић (Снежана) Анђела 1 4.67 4.81 4.82 4.69

22 295 Илијћ (Дејан) Марина 2 4.59 4.28 4.53 4.53

23 361 Исламова (Костја) Ирина 2 4.53 4.72 4.75 4.80

24 743 Јеремић (Дијана) Маша 2 5.00 5.00 5.00 5.00

25 540 Јокановић (Александар) Тамара 2 4.59 4.72 4.75 4.80

26 752 Јоцић (Борислав) Илија 2 4.00 3.60 3.69 4.33

27 618 Капуран (Жељко) Николина 1 4.06 4.06 4.12 4.53

28 687 Кључовски (Иван) Катарина 3 3.65 3.39 2.87 3.93

29 42 Кметовић (Иван) Љубица 3 4.53 4.53 4.40 4.64

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Културологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 625 Кракановић (Милан) Мила 3 4.33 4.25 4.35 4.19

31 19 Лукић (Драган) Нађа 3 3.93 3.88 3.82 4.44

32 45 Љубојевић (Сања) Лана 2 3.57 3.25 3.54 4.23

33 442 Миленкоћ (Драган) Тара 2 5.00 5.00 5.00 5.00

34 236 Миловановић (Милан) Лена 1 4.50 4.50 4.81 4.79

35 766 Милосављевић (Дејан) Мина 3 4.87 4.75 4.88 4.76

36 450 Млађановић (Александар) Лана 3 4.67 4.88 4.82 4.88

37 56 Мојсиловић (Душко) Вукашин 2 5.00 4.83 5.00 5.00

38 770 Молнар (Јан) Давид 2 3.62 3.28 3.62 3.79

39 457 Новаковић (Милан) Теодора 3 4.06 3.89 3.69 4.07

40 738 Пећанац (Миодраг) Дуња 3 4.36 4.54 4.54 4.54

41 83 Познановић (Александар) Ленка 1 4.53 4.78 4.81 4.87

42 148 Поповић (Славиша) Лена 1 4.12 4.11 3.88 4.13

43 438 Радоичић (Божидар) Милена 2 4.00 4.00 4.25 4.53

44 128 Ракита (Небојша) Елена 2 3.65 3.72 3.80 4.20

45 307 Соколов (Даниела) Софија 2 4.88 5.00 4.73 4.87

46 366 Станисављевић (Дејан) Ивана 3 3.82 3.94 4.27 4.53

47 599 Станишић (Зоран) Вук 3 4.47 4.41 3.87 4.29

48 461 Стевановић (Марко) Наташа 3 3.50 3.67 3.94 4.53

49 668 Стефановић (Жељко) Маја 1 4.00 4.27 3.82 3.92

50 340 Тасић (Перица) Марија 2 4.35 4.78 4.94 5.00

51 111 Тодоровић (Зоран) Милица 2 3.93 4.38 4.33 4.67

52 716 Туцаков (Наталија) Лена 2 3.87 4.06 4.18 4.12

53 59 Цвијан (Јасмина) Ања 3 5.00 4.88 4.88 5.00

54 288 Чаковац (Мирослава) Милица 3 3.57 3.58 3.77 3.77

55 57 Чанковић (Владимир) Андреа 2 3.71 4.06 4.06 4.53

56 119 Шаулић (Игор) Јелена 2 4.53 4.50 4.62 4.93

57 363 Шихади (Маријана) Мила 3 3.06 3.60 3.67 3.55

Број кандидата: 57 4.33 4.36 4.41 4.56

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Педагогија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 486 Агнер (Матија) Дуња 1 3.69 3.53 4.57 4.80

2 494 Алексић (Милош) Анђелија 2 4.35 4.20 4.38 4.67

3 273 Апро (Золтан) Богларка 1 4.69 4.70 4.70 4.85

4 300 Арсић (Милан) Јелена 1 4.56 4.53 4.75 4.90

5 165 Батиница (Милан) Маја 2 4.69 4.60 4.69 5.00

6 772 Батоћанин (Гордан) Ива 2 4.71 4.50 4.53 4.53

7 609 Белић (Славица) Анастасија 2 4.73 4.88 4.94 4.56

8 543 Бераров (Надежда) Невена 1 5.00 5.00 5.00 5.00

9 700 Берић (Мирјана) Анђела 3 4.53 4.50 4.88 5.00

10 265 Бојат (Вукица) Невена 2 5.00 5.00 5.00 5.00

11 437 Бојиновић (Дражен Бојиновић) Ивана 1 4.25 4.38 4.27 5.00

12 311 Босанчић (Драгана) Милица 1 4.13 4.00 4.53 4.50

13 777 Бота (Недељко) Наташа 3 4.00 4.50 3.69 4.00

14 459 Бугарин (Драгослав) Ђурђа 3 4.36 4.62 4.62 4.62

15 433 Будалић (Милица) Јована 2 4.69 4.33 4.92 4.83

16 331 Бундало (Марко) Жељана 1 3.82 4.00 3.93 3.73

17 601 Буха (Милимир) Николина 2 4.53 4.60 3.59 4.00

18 102 Величковић (Драган) Анђела 1 4.27 4.50 4.69 4.80

19 362 Вељковић (Жарко) Ивана 2 4.53 4.56 5.00 4.93

20 79 Вишановић (Иван) Милица 1 3.88 4.11 4.00 4.13

21 51 Вишић (Светозар) Дуња 2 4.12 4.13 4.46 4.75

22 616 Врачаревић (Милован) Срна 3 4.76 4.71 4.60 4.79

23 757 Врекић (Видослав) Хелена 1 4.00 3.45 3.18 3.25

24 622 Вугринчић (Игор) Јована 2 4.27 4.64 4.77 4.69

25 667 Вујичић (Весна) Елена 2 4.53 4.22 4.13 4.07

26 321 Вујко (Драгана) Лана 2 4.53 4.72 5.00 5.00

27 649 Вујковић (Жељко) Лана 1 3.60 3.50 3.62 4.07

28 289 Вукашиновић (Наташа) Александра 1 5.00 5.00 5.00 5.00

29 123 Вукмировић (Мирјана) Зорана 3 4.12 4.50 4.56 4.73

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Педагогија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 711 Вулета (Душан) Оливера 3 5.00 5.00 5.00 5.00

31 229 Гардиновачки (Зоран) Милица 1 4.53 4.17 4.53 4.67

32 521 Гатало (Мирослав) Вања 2 5.00 5.00 5.00 5.00

33 436 Гаџић (Мира) Калина 2 4.59 4.83 4.87 5.00

34 515 Гашић (Ђорђе) Јована 2 3.47 3.89 3.69 4.20

35 717 Грбић (Давор) Ненад 3 3.71 3.28 3.40 4.27

36 545 Грујић (Миленко) Марија 2 4.50 5.00 5.00 5.00

37 553 Грујичић (Мирослав) Теодора 2 4.73 4.57 4.62 4.85

38 597 Грујичић (Светлана) Мариела 1 4.56 4.54 4.36 4.67

39 117 Гушић (Борис) Миа 3 5.00 5.00 5.00 5.00

40 257 Димитријевић (Јелена) Тијана 2 4.82 4.56 4.07 4.13

41 699 Димитријевић (Јелена) Тијана 1 4.82 4.56 4.07 4.13

42 342 Димитријевић (Марјан) Мина 2 4.00 4.00 4.12 4.27

43 137 Динић (Ивица) Марија 3 4.65 4.59 4.33 4.64

44 475 Добрић (Драгослав) Тијана 2 5.00 5.00 5.00 5.00

45 298 Долинај (Дарко) Емилија 1 4.61 4.69 4.79 5.00

46 70 Доневић (Весна) Теодора 3 4.50 4.73 4.67 4.80

47 383 Драгин (Марија) Атанасије 3 4.71 4.61 4.80 4.60

48 465 Драгутиновић (Зоран) Марија 2 4.00 4.69 4.58 5.00

49 488 Дробац (Никола) Лана 1 4.29 4.56 4.56 4.67

50 523 Ђаковић (Радованка) Јована 2 3.07 3.85 4.25 4.50

51 709 Ђорђевић (Горан) Анђела 2 4.19 4.53 4.62 4.67

52 315 Ђорђевић (Негован) Тамара 2 5.00 5.00 5.00 5.00

53 632 Ђукић (Драгана) Тијана 2 4.76 4.72 5.00 5.00

54 126 Ђуракић (Милан) Петар 2 4.53 4.83 5.00 5.00

55 588 Ђурасиновић (Јован) Милица 1 4.41 4.67 4.75 5.00

56 426 Ђуричић (Владан) Тамара 2 4.47 4.06 4.35 4.62

57 477 Ђуровић (Борис) Марија 3 5.00 5.00 5.00 5.00

58 330 Еветовић (Бранка) Алтеа 1 4.35 4.53 4.53 4.57

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Педагогија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

59 391 Ерцег (Радивој) Анђела 2 4.82 4.67 5.00 5.00

60 648 Живковић (Лука) Душанка 2 3.13 3.71 4.15 4.54

61 607 Живковић (Мирољуб Живковић) Марија 1 4.71 4.78 4.53 4.87

62 637 Загорац (Жарко) Мила 1 5.00 5.00 5.00 5.00

63 598 Зурковић (Предраг) Ксенија 2 4.50 4.33 4.62 4.50

64 12 Иванковић (Славијана) Анита 2 4.12 4.53 5.00 5.00

65 751 Игић (Жарко) Теодора 1 4.71 4.61 4.73 4.73

66 397 Илић (Бисера) Јована 2 3.93 3.36 3.46 3.69

67 565 Илић (Саша) Мила 2 4.53 4.61 4.81 4.87

68 353 Јанковић (Ксенија) Јелена 1 4.50 4.20 4.38 4.75

69 255 Јањић (Мирослав) Андреа 2 4.00 3.80 3.46 4.36

70 113 Јевтић (Милан) Александра 3 5.00 5.00 5.00 5.00

71 620 Јерковић (Жељка) Драгана 2 3.71 3.77 4.08 4.31

72 371 Јефтовић (Бранислав) Тара 1 3.40 3.71 3.94 4.21

73 118 Јовановић (Драган) Тамара 2 3.94 3.62 4.42 4.73

74 754 Јовановић (Зоран) Теодора 1 4.88 4.80 4.92 4.90

75 348 Јовановић (Мирослав) Душанка 2 4.58 4.73 4.64 4.75

76 562 Јовић (Жељко) Тамара 2 4.75 4.73 4.83 4.90

77 290 Јовичић (Жељко) Стефана 2 4.24 4.33 4.62 4.80

78 509 Јосифовић (Светислав Јосифовић) Анђела 1 3.59 3.50 4.00 3.67

79 62 Картаџић (Бранислав) Андреа 2 5.00 5.00 5.00 5.00

80 569 Кецман (Мирослав) Дуња 2 4.47 4.56 4.40 4.13

81 20 Клајн (Горан) Дуња 2 4.71 5.00 5.00 5.00

82 221 Кљајић (Владимир) Анђела 2 4.27 4.14 4.23 4.40

83 10 Кобашевић (Дејан) Кристина 2 3.62 3.54 4.00 4.67

84 615 Ковач (Весна) Мајда 2 4.80 4.50 4.87 4.67

85 448 Ковачевић (Бранко) Вида 1 3.94 4.33 4.67 4.55

86 358 Ковачевић (Радослав) Мила 1 4.53 4.67 4.88 4.87

87 407 Којадиновић (Љубо) Давид 2 5.00 5.00 5.00 5.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Педагогија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

88 71 Константин (Ивана) Милица 1 5.00 5.00 5.00 4.80

89 171 Костић (Дарко) Дуња 2 4.18 4.39 4.07 4.33

90 121 Кочиш (Софија) Мартина 1 5.00 4.71 4.43 4.62

91 718 Крстић (Горан) Сара 1 3.65 4.11 4.31 4.67

92 323 Купусовић (Раденко) Филип 2 3.93 4.23 4.36 4.55

93 34 Кустурић (Никола) Николина 2 4.82 4.44 4.20 4.67

94 585 Лазиц (Александар) Андреа 1 3.53 3.33 3.28 3.36

95 570 Лугоња (Предраг) Милица 2 5.00 5.00 5.00 5.00

96 185 Лукач (Маринко) Милица 2 4.38 4.33 4.54 4.83

97 230 Љешковић (Милосав) Милена 3 4.00 4.17 4.27 4.53

98 644 Мајкић (Душан) Дуња 3 3.94 4.11 4.50 5.00

99 327 Мајсторовић (Василије) Николина 2 4.00 4.00 4.00 4.20

100 94 Мариновић (Радмила) Ана 3 4.82 4.83 4.87 5.00

101 181 Марјановић (Владан) Теодора 2 3.50 2.87 3.38 3.92

102 389 Марковић (Алекса) Уна 2 4.12 4.06 3.67 4.50

103 271 Марковић (Милован) Катарина 1 4.06 4.67 4.69 4.92

104 769 Мартиновић (Саша) Ксенија 2 3.86 4.00 4.10 4.55

105 277 Матић (Владан) Вања 1 4.00 3.60 4.54 5.00

106 403 Матушенски (Мирјана) Милица 1 3.81 3.73 4.62 4.71

107 269 Мијатовић (Жељко) Анђела 2 5.00 5.00 5.00 5.00

108 140 Мијић (Ђорђе) Нера 1 4.00 4.14 4.85 4.64

109 642 Микавица (Чедомир) Анђела 3 4.71 4.78 4.81 4.93

110 466 Миленковић (Милорад) Душан 3 4.18 4.28 4.19 4.80

111 267 Миливојевић (Далибор) Данка 2 4.31 5.00 5.00 5.00

112 500 Миливојевић (Светлана) Круна 3 5.00 4.79 5.00 5.00

113 630 Милинковић (Милан) Маја 1 3.58 3.55 4.55 4.17

114 482 Милић (Милош) Петра 3 3.18 3.50 4.38 4.73

115 241 Милићевић (Верица) Невена 3 4.62 4.27 4.54 4.57

116 503 Милићевић (Гордана) Ђорђа 2 5.00 5.00 5.00 5.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Педагогија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

117 182 Миловановић (Верица) Дариа 2 4.00 4.11 4.62 4.53

118 516 Миловановић (Дејан) Анђела 2 3.71 4.00 4.00 4.40

119 501 Миловић (Игор) Емилија 1 5.00 5.00 5.00 5.00

120 21 Миловић (Игор) Емилија 2 5.00 5.00 5.00 5.00

121 660 Милош (Павле) Анђела 3 4.20 4.64 4.69 3.77

122 497 Милошевић (Александар) Тамара 3 4.75 4.14 4.07 4.54

123 552 Милошевић (Александар) Тамара 1 4.75 4.14 4.07 4.54

124 297 Милутиновић (Сњежана) Милана 3 5.00 5.00 5.00 5.00

125 656 Миљатовић (Драган) Јерина 1 4.55 4.17 4.57 4.50

126 640 Митровић (Милан) Николина 2 3.27 3.43 3.77 3.92

127 606 Митру (Горан) Алекса 1 4.07 4.00 4.57 4.50

128 258 Мрђанов (Живана) Милица 2 4.50 4.73 4.55 5.00

129 507 Николић (Марија) Јелена 1 4.00 3.55 3.64 4.31

130 733 Опачић (Ђорђе) Милица 2 4.00 3.61 3.87 4.07

131 141 Пађен (Горан) Јована 1 3.83 4.21 3.60 3.23

132 95 Пајић (Верољуб) Ивана 1 4.76 4.89 4.88 5.00

133 712 Пап (Стеван) Јелена 1 3.75 4.20 4.00 4.58

134 238 Пармаковић (Раде) Катарина 3 4.56 4.67 5.00 5.00

135 133 Пеиновић (Александар) Мина 1 4.35 3.83 4.19 4.27

136 690 Пековић (Нешко) Теодора 2 3.85 4.00 4.25 4.50

137 422 Перић (Бранко) Нина 2 4.71 4.89 4.75 4.93

138 738 Пећанац (Миодраг) Дуња 1 4.36 4.54 4.54 4.54

139 24 Пирић (Владимир) Софија 2 4.53 4.53 4.60 4.93

140 47 Плавшић (Иван) Анастасија 1 3.13 3.20 3.23 3.17

141 537 Поповић (Биљана) Дарја 2 4.50 4.77 4.73 4.89

142 696 Поповић (Војин) Ана 1 4.07 4.24 4.56 4.13

143 737 Поптешин (Снежана) Настја 2 4.53 4.61 4.81 4.80

144 427 Продановић (Зоран) Анђела 2 3.81 3.88 4.00 4.50

145 247 Продановић (Чедомир) Нина 2 4.44 4.13 4.31 4.58

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Педагогија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

146 693 Проле (Јелена) Дејана 2 3.79 3.73 4.15 4.25

147 493 Радановић (Синиша) Дуња 3 4.65 4.61 4.73 4.67

148 189 Радић (Слободан) Марина 2 4.82 4.85 4.84 5.00

149 339 Радић (Слободан) Марина 1 4.82 4.85 4.84 5.00

150 23 Радовановић (Небојша) Емилија 2 5.00 5.00 5.00 5.00

151 432 Радовић (Душан) Марина 2 3.81 4.20 4.23 4.75

152 438 Радоичић (Божидар) Милена 1 4.00 4.00 4.25 4.53

153 567 Радојевић (Александар) Наталија 1 3.36 3.42 2.90 3.60

154 334 Рађен (Горан) Ива 2 4.77 5.00 5.00 5.00

155 335 Рађен (Горан) Лана 2 5.00 5.00 5.00 5.00

156 694 Ракић (Дејан) Ђурђа 2 4.53 4.72 4.62 4.87

157 526 Ранђеловић (Ана) Данило 2 4.00 3.75 3.50 3.60

158 349 Рољић (Владимир) Бојана 2 4.50 4.31 4.67 5.00

159 489 Росандић (Недељко) Ивона 1 3.87 3.93 3.85 4.21

160 495 Рудиј (Александар) Валентина 1 5.00 4.89 5.00 5.00

161 453 Ружичић (Растко) Марија 1 4.06 4.94 3.93 4.92

162 201 Савановић (Александар) Елена 1 3.71 3.50 3.73 4.33

163 187 Савић (Бобан) Нина 3 4.69 4.60 4.92 5.00

164 85 Станковић (Предраг) Урош 2 4.24 4.22 4.07 4.80

165 566 Стефановић (Дејан) Мина 1 4.12 4.28 4.06 4.27

166 9 Стефановић (Јордан) Ленка 2 5.00 4.89 4.94 4.93

167 46 Стефановић (Олга) Миљана 2 3.93 3.71 3.77 3.92

168 603 Стефановић (Олга) Миљана 1 3.93 3.71 3.77 3.92

169 209 Стојак (Слободанка) Лара 1 4.29 4.07 4.00 4.57

170 285 Стојановић (Мирољуб) Вук 2 5.00 5.00 5.00 5.00

171 568 Стојановић (Наташа) Андреа 1 3.82 4.00 4.00 4.13

172 748 Стојић (Лидија) Марта 3 4.81 4.87 5.00 5.00

173 590 Стојићевић (Даница) Надица 2 4.76 4.71 4.87 4.79

174 200 Ступар (Драган) Јована 2 4.12 4.27 4.62 4.67

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Педагогија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

175 710 Суботић (Гордана) Алекса 1 4.27 4.69 5.00 5.00

176 190 Танасијин (Татјана) Страхиња 1 4.88 5.00 5.00 5.00

177 254 Тепавчевић (Андрија) Андријана 1 4.13 4.13 4.08 4.14

178 50 Томић (Јелена) Невена 3 4.76 4.67 4.87 5.00

179 514 Тривуновић (Велибор) Тијана 1 4.41 4.67 4.60 4.87

180 399 Трифуновић (Маријана) Николина 1 4.06 4.22 3.93 4.20

181 534 Ћирић (Марија) Даница 1 3.47 3.50 3.60 4.00

182 758 Ћосић (Милан) Марко 2 4.00 4.40 4.67 4.71

183 213 Ћулум (Жарко) Дајана 2 3.93 4.29 4.64 5.00

184 325 Убавин (Златко) Јелена 2 4.12 4.83 4.67 4.73

185 114 Фундук (Стана) Теодора 1 5.00 5.00 5.00 5.00

186 476 Цвијић (Милан) Јелена 1 4.53 4.44 4.59 4.56

187 533 Цехмајстер (Сабина) Лана 1 3.56 3.79 3.69 3.62

188 288 Чаковац (Мирослава) Милица 2 3.57 3.58 3.77 3.77

189 58 Челић (Валентина) Милана 1 4.12 4.33 4.20 4.20

190 119 Шаулић (Игор) Јелена 3 4.53 4.50 4.62 4.93

191 17 Шебешћен (Атила) Петра 2 4.88 4.88 4.67 4.86

192 722 Шијачић (Горан Шијачић) Катарина 1 2.86 3.00 3.17 3.83

193 683 Шкрбић (Мирослав) Стана 2 3.69 4.07 4.62 4.62

Број кандидата: 193 4.33 4.37 4.46 4.61

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Психологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 275 Ајдаровић (Милан) Симона 1 4.12 4.11 4.44 4.60

2 233 Алексић (Коста) Андреј-Максим 1 4.69 4.69 4.60 4.64

3 494 Алексић (Милош) Анђелија 1 4.35 4.20 4.38 4.67

4 292 Ангелеска (Љубиша) Невена 1 4.82 4.72 4.87 4.93

5 217 Антоновић (Илија) Оља 1 4.94 4.94 4.93 4.93

6 97 Апро (Золтан) Богларка 1 4.69 4.70 4.70 4.85

7 528 Бајић (Влада) Тања 3 4.38 4.83 3.00 3.23

8 429 Бардак (Драган) Ања 1 4.13 4.17 4.38 4.60

9 165 Батиница (Милан) Маја 1 4.69 4.60 4.69 5.00

10 772 Батоћанин (Гордан) Ива 1 4.71 4.50 4.53 4.53

11 609 Белић (Славица) Анастасија 1 4.73 4.88 4.94 4.56

12 518 Бераров (Надежда) Невена 1 5.00 5.00 5.00 5.00

13 337 Бероња (Мирослава) Марија 1 4.18 4.17 4.33 4.53

14 283 Бјелић (Раде) Дуња 1 5.00 5.00 5.00 5.00

15 468 Благојевић (Милица) Дуња 1 4.76 4.94 5.00 5.00

16 593 Богдановић (Слободан) Анђела 3 3.53 3.00 3.25 4.00

17 265 Бојат (Вукица) Невена 1 5.00 5.00 5.00 5.00

18 376 Бојиновић (Дражен) Ивана 1 4.25 4.38 4.27 5.00

19 311 Босанчић (Драгана) Милица 2 4.13 4.00 4.53 4.50

20 777 Бота (Недељко) Наташа 1 4.00 4.50 3.69 4.00

21 3 Бошкић (Валвона) Нађа 1 5.00 5.00 5.00 5.00

22 309 Бошњак (Маја) Јована 1 4.82 4.88 4.80 4.93

23 394 Братић (Саво) Анастасија 1 4.00 4.13 3.92 4.29

24 459 Бугарин (Драгослав) Ђурђа 2 4.36 4.62 4.62 4.62

25 66 Бугарски (Драгана) Александра 1 4.67 4.71 4.60 5.00

26 433 Будалић (Милица) Јована 1 4.69 4.33 4.92 4.83

27 601 Буха (Милимир) Николина 3 4.53 4.60 3.59 4.00

28 423 Васић (Радомир) Лена 1 4.47 4.00 4.33 4.87

29 28 Величковић (Драган) Анђела 1 4.27 4.50 4.69 4.80

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Психологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 362 Вељковић (Жарко) Ивана 1 4.53 4.56 5.00 4.93

31 69 Весић (Слађана) Марија 1 4.62 5.00 5.00 5.00

32 143 Витас (Биљана) Елена 1 4.18 4.17 4.50 4.13

33 51 Вишић (Светозар) Дуња 1 4.12 4.13 4.46 4.75

34 345 Војновић (Бојан) Наташа 1 4.50 4.64 4.57 4.69

35 27 Врањеш (Радован) Јана 1 4.12 3.80 4.54 4.50

36 622 Вугринчић (Игор) Јована 1 4.27 4.64 4.77 4.69

37 667 Вујичић (Весна) Елена 1 4.53 4.22 4.13 4.07

38 321 Вујко (Драгана) Лана 1 4.53 4.72 5.00 5.00

39 123 Вукмировић (Мирјана) Зорана 1 4.12 4.50 4.56 4.73

40 379 Вуцеља (Маја) Лана 1 4.29 4.56 4.60 4.80

41 439 Гаврић (Милан) Ања 1 5.00 5.00 5.00 5.00

42 274 Гајић (Славиша) Лена 1 5.00 5.00 5.00 5.00

43 207 Гардиновачки (Зоран) Милица 1 4.53 4.17 4.53 4.67

44 521 Гатало (Мирослав) Вања 1 5.00 5.00 5.00 5.00

45 436 Гаџић (Мира) Калина 1 4.59 4.83 4.87 5.00

46 515 Гашић (Ђорђе) Јована 1 3.47 3.89 3.69 4.20

47 551 Гладић (Славиша) Александра 1 3.20 4.00 3.38 3.62

48 584 Глигорић (Велибор) Огњен 1 4.00 3.94 4.00 4.00

49 147 Гојковић (Зоран) Васја 1 4.65 4.67 4.67 4.60

50 536 Грлица (Јасна) Нађа 1 4.64 4.07 4.13 3.85

51 545 Грујић (Миленко) Марија 1 4.50 5.00 5.00 5.00

52 702 Грујичић (Драган) Катарина 1 4.53 4.59 4.53 4.57

53 553 Грујичић (Мирослав) Теодора 1 4.73 4.57 4.62 4.85

54 597 Грујичић (Светлана) Мариела 2 4.56 4.54 4.36 4.67

55 117 Гушић (Борис) Миа 1 5.00 5.00 5.00 5.00

56 364 Дабић (Горан) Јана 1 4.89 5.00 5.00 5.00

57 322 Дивјаковић (Ваида) Ива 1 4.94 4.94 4.93 5.00

58 257 Димитријевић (Јелена) Тијана 1 4.82 4.56 4.07 4.13

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Психологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

59 699 Димитријевић (Јелена) Тијана 2 4.82 4.56 4.07 4.13

60 342 Димитријевић (Марјан) Мина 1 4.00 4.00 4.12 4.27

61 137 Динић (Ивица) Марија 1 4.65 4.59 4.33 4.64

62 475 Добрић (Драгослав) Тијана 1 5.00 5.00 5.00 5.00

63 131 Добросављев (Владимир) Јелена 1 4.57 4.85 5.00 4.77

64 174 Докић (Јован) Јована 1 4.13 4.35 5.00 5.00

65 383 Драгин (Марија) Атанасије 1 4.71 4.61 4.80 4.60

66 483 Драгићевић (Жељко) Татјана 1 4.59 4.65 4.60 4.57

67 522 Драгичевић (Ненад) Милица 1 4.35 4.22 4.27 4.73

68 465 Драгутиновић (Зоран) Марија 1 4.00 4.69 4.58 5.00

69 212 Дракић (Драгиша) Александра 1 5.00 5.00 5.00 5.00

70 587 Дракула (Далибор) Тамара 1 4.62 4.60 4.75 4.80

71 488 Дробац (Никола) Лана 2 4.29 4.56 4.56 4.67

72 523 Ђаковић (Радованка) Јована 1 3.07 3.85 4.25 4.50

73 197 Ђокић (Снежана) Бојана 3 3.71 3.50 3.50 3.93

74 657 Ђокић (Срђан) Теодора 1 4.29 4.33 4.62 4.33

75 709 Ђорђевић (Горан) Анђела 1 4.19 4.53 4.62 4.67

76 281 Ђорђевић (Дејан) Маја 2 3.64 3.75 3.62 4.38

77 315 Ђорђевић (Негован) Тамара 1 5.00 5.00 5.00 5.00

78 701 Ђорђевић-Теодоровић (Мирослав) Љубица 1 4.65 4.94 4.60 5.00

79 632 Ђукић (Драгана) Тијана 1 4.76 4.72 5.00 5.00

80 126 Ђуракић (Милан) Петар 1 4.53 4.83 5.00 5.00

81 417 Ђурасиновић (Јован) Милица 1 4.41 4.67 4.75 5.00

82 426 Ђуричић (Владан) Тамара 1 4.47 4.06 4.35 4.62

83 477 Ђуровић (Борис) Марија 1 5.00 5.00 5.00 5.00

84 180 Еветовић (Бранка) Алтеа 1 4.35 4.53 4.53 4.57

85 391 Ерцег (Радивој) Анђела 1 4.82 4.67 5.00 5.00

86 375 Живковић (Иван) Анђела 1 5.00 5.00 5.00 5.00

87 648 Живковић (Лука) Душанка 1 3.13 3.71 4.15 4.54

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Психологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

88 607 Живковић (Мирољуб Живковић) Марија 2 4.71 4.78 4.53 4.87

89 168 Загорац (Жарко) Мила 1 5.00 5.00 5.00 5.00

90 511 Згага (Весна) Ања 1 4.65 4.78 4.94 5.00

91 598 Зурковић (Предраг) Ксенија 1 4.50 4.33 4.62 4.50

92 12 Иванковић (Славијана) Анита 1 4.12 4.53 5.00 5.00

93 529 Иванов (Ненад) Ирена 1 5.00 5.00 5.00 5.00

94 689 Игић (Жарко) Теодора 1 4.71 4.61 4.73 4.73

95 397 Илић (Бисера) Јована 1 3.93 3.36 3.46 3.69

96 765 Илић (Милош) Константин 1 4.64 5.00 4.93 5.00

97 372 Илић (Мића) Ива 1 4.59 4.71 4.73 4.79

98 715 Илић (Младен) Ђорђе 1 4.53 4.73 4.77 4.29

99 565 Илић (Саша) Мила 1 4.53 4.61 4.81 4.87

100 32 Искрин (Драган) Милош 1 3.29 4.50 4.50 4.64

101 255 Јањић (Мирослав) Андреа 3 4.00 3.80 3.46 4.36

102 313 Јевтић (Будимир) Јована 1 5.00 4.92 5.00 5.00

103 113 Јевтић (Милан) Александра 1 5.00 5.00 5.00 5.00

104 620 Јерковић (Жељка) Драгана 1 3.71 3.77 4.08 4.31

105 218 Јовановић (Владимир) Елена 1 4.76 4.83 5.00 5.00

106 365 Јовановић (Горан) Маша 1 4.76 4.89 5.00 5.00

107 118 Јовановић (Драган) Тамара 1 3.94 3.62 4.42 4.73

108 175 Јовановић (Зоран) Теодора 1 4.88 4.80 4.92 4.90

109 348 Јовановић (Мирослав) Душанка 1 4.58 4.73 4.64 4.75

110 290 Јовичић (Жељко) Стефана 1 4.24 4.33 4.62 4.80

111 589 Јововић (Снежана) Тара 1 4.53 4.50 4.50 4.73

112 387 Јошић (Жељко) Ивана 1 4.06 3.93 4.23 4.17

113 99 Кандић (Душица) Драгана 1 5.00 5.00 5.00 5.00

114 35 Карињотаки (Константинос) Ксенија 1 4.76 5.00 5.00 5.00

115 62 Картаџић (Бранислав) Андреа 1 5.00 5.00 5.00 5.00

116 726 Касавица (Мара) Ања 1 3.29 3.65 3.73 4.07

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Психологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

117 569 Кецман (Мирослав) Дуња 1 4.47 4.56 4.40 4.13

118 602 Киса (Боривоје) Дарко 1 3.62 4.15 4.50 4.57

119 20 Клајн (Горан) Дуња 1 4.71 5.00 5.00 5.00

120 221 Кљајић (Владимир) Анђела 1 4.27 4.14 4.23 4.40

121 10 Кобашевић (Дејан) Кристина 3 3.62 3.54 4.00 4.67

122 615 Ковач (Весна) Мајда 1 4.80 4.50 4.87 4.67

123 527 Ковач (Саша) Сара 1 5.00 5.00 4.81 4.87

124 443 Ковачевић (Предраг) Андреа 1 3.94 4.07 4.08 4.67

125 352 Ковачевић (Радослав) Мила 1 4.53 4.67 4.88 4.87

126 205 Ковачић (Велибор) Дуња 1 3.86 4.13 4.00 4.13

127 407 Којадиновић (Љубо) Давид 1 5.00 5.00 5.00 5.00

128 261 Кокрехел (Андреа) Агнеш 2 4.50 4.71 5.00 5.00

129 29 Коларов (Саша) Бранка 1 3.23 3.36 4.15 4.31

130 356 Колчек (Михајло) Анђела 1 4.53 4.39 4.53 4.93

131 55 Константин (Ивана) Милица 1 5.00 5.00 5.00 4.80

132 731 Корчок (Владимир) Анастасија 1 4.53 4.62 4.53 4.38

133 194 Костадиновић (Гордана) Мартина 1 4.25 4.64 4.55 4.83

134 171 Костић (Дарко) Дуња 1 4.18 4.39 4.07 4.33

135 574 Костић (Живадин) Тара 1 4.71 4.78 4.53 4.67

136 235 Кочовић (Мирко) Ана 1 4.65 4.78 4.60 4.93

137 350 Кузмановић (Недељка) Бранка 1 4.59 4.29 4.00 4.29

138 7 Кулашиновић (Милан) Михајло 1 4.07 3.86 4.33 4.50

139 323 Купусовић (Раденко) Филип 1 3.93 4.23 4.36 4.55

140 34 Кустурић (Никола) Николина 1 4.82 4.44 4.20 4.67

141 491 Лаловић (Петко) Марија 1 4.88 4.89 4.81 5.00

142 570 Лугоња (Предраг) Милица 1 5.00 5.00 5.00 5.00

143 185 Лукач (Маринко) Милица 1 4.38 4.33 4.54 4.83

144 664 Лукић (Душан) Катица 1 4.65 4.61 4.50 4.60

145 237 Љумежи (Прена) Викторија 1 5.00 5.00 5.00 4.93

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Психологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

146 639 Мајорош (Арнолд) Лара 1 4.83 4.79 4.88 5.00

147 327 Мајсторовић (Василије) Николина 1 4.00 4.00 4.00 4.20

148 367 Мајсторовић (Стеван) Љубица 1 4.41 4.22 3.87 3.80

149 725 Малетић (Мирјана) Соња 1 4.73 4.81 4.88 4.62

150 650 Мандић (Илија) Нада 1 5.00 5.00 5.00 5.00

151 538 Манојловић (Илија) Теодора 1 2.93 3.36 3.50 3.27

152 94 Мариновић (Радмила) Ана 1 4.82 4.83 4.87 5.00

153 181 Марјановић (Владан) Теодора 1 3.50 2.87 3.38 3.92

154 389 Марковић (Алекса) Уна 1 4.12 4.06 3.67 4.50

155 464 Марковић (Едвард) Анастасија 1 4.59 4.50 3.88 4.80

156 769 Мартиновић (Саша) Ксенија 1 3.86 4.00 4.10 4.55

157 385 Марчок (Јан) Матеја 1 4.18 4.53 4.33 4.57

158 248 Матић (Владан) Вања 1 4.00 3.60 4.54 5.00

159 251 Матушенски (Мирјана) Милица 1 3.81 3.73 4.62 4.71

160 398 Мерћеп (Горан) Сара 1 4.73 4.73 4.54 4.79

161 269 Мијатовић (Жељко) Анђела 1 5.00 5.00 5.00 5.00

162 305 Микић (Владанка) Соња 1 5.00 5.00 5.00 5.00

163 252 Миладић (Марија) Јана 1 4.53 4.71 3.80 3.64

164 466 Миленковић (Милорад) Душан 1 4.18 4.28 4.19 4.80

165 267 Миливојевић (Далибор) Данка 1 4.31 5.00 5.00 5.00

166 500 Миливојевић (Светлана) Круна 1 5.00 4.79 5.00 5.00

167 763 Милинковић (Милан) Маја 1 3.58 3.55 4.55 4.17

168 482 Милић (Милош) Петра 1 3.18 3.50 4.38 4.73

169 414 Милићев (Вукашин) Марко 1 4.88 4.87 4.92 4.83

170 503 Милићевић (Гордана) Ђорђа 1 5.00 5.00 5.00 5.00

171 182 Миловановић (Верица) Дариа 1 4.00 4.11 4.62 4.53

172 516 Миловановић (Дејан) Анђела 3 3.71 4.00 4.00 4.40

173 231 Миловановић (Милорад) Ирина 1 5.00 5.00 5.00 5.00

174 21 Миловић (Игор) Емилија 1 5.00 5.00 5.00 5.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Психологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

175 98 Милојевић (Раде) Тамара 1 4.59 4.61 4.62 4.87

176 324 Милојковић (Драган) Ђурђа 1 4.29 4.67 4.75 4.87

177 660 Милош (Павле) Анђела 1 4.20 4.64 4.69 3.77

178 497 Милошевић (Александар) Тамара 1 4.75 4.14 4.07 4.54

179 576 Милошевић (Драган) Лука 1 3.57 4.00 4.62 4.46

180 297 Милутиновић (Сњежана) Милана 1 5.00 5.00 5.00 5.00

181 656 Миљатовић (Драган) Јерина 3 4.55 4.17 4.57 4.50

182 192 Мирковић (Јован) Лука 1 4.62 4.50 4.75 4.82

183 188 Митровић (Александар) Милица 1 4.60 4.50 4.71 5.00

184 740 Митровић (Драган) Ива 1 4.41 4.50 4.50 4.53

185 264 Митровић (Јасмина) Валентина 1 3.31 3.73 4.67 5.00

186 640 Митровић (Милан) Николина 1 3.27 3.43 3.77 3.92

187 158 Мојићевић (Предраг) Ива 2 5.00 5.00 5.00 5.00

188 56 Мојсиловић (Душко) Вукашин 1 5.00 4.83 5.00 5.00

189 258 Мрђанов (Живана) Милица 1 4.50 4.73 4.55 5.00

190 304 Несторовић (Предраг) Јана 1 4.29 4.59 4.27 4.71

191 370 Николић (Дејан) Софија 1 4.71 4.72 4.80 4.93

192 507 Николић (Марија) Јелена 2 4.00 3.55 3.64 4.31

193 279 Обрадовић (Данијела) Сара 1 4.06 4.25 4.67 4.82

194 132 Оморјан (Радован) Дејан 1 4.67 4.27 5.00 4.54

195 733 Опачић (Ђорђе) Милица 1 4.00 3.61 3.87 4.07

196 53 Пајић (Верољуб) Ивана 1 4.76 4.89 4.88 5.00

197 216 Пајић (Драган) Матеја 1 4.06 3.33 3.50 3.20

198 226 Пантелић (Душан) Милица 1 4.53 4.87 4.92 5.00

199 707 Пап (Стеван) Јелена 1 3.75 4.20 4.00 4.58

200 238 Пармаковић (Раде) Катарина 1 4.56 4.67 5.00 5.00

201 268 Паскаш (Милан) Марија 3 3.71 3.61 3.56 4.27

202 413 Паскулов (Милица) Искра 1 4.86 4.50 4.76 4.75

203 43 Пауновић (Невенка) Анђела 1 4.53 4.72 4.94 4.93

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Психологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

204 133 Пеиновић (Александар) Мина 2 4.35 3.83 4.19 4.27

205 690 Пековић (Нешко) Теодора 1 3.85 4.00 4.25 4.50

206 422 Перић (Бранко) Нина 1 4.71 4.89 4.75 4.93

207 166 Перишић (Богдан) Ленка 1 5.00 4.83 4.93 5.00

208 395 Петрик (Драгана) Милица 1 4.40 4.62 4.71 5.00

209 24 Пирић (Владимир) Софија 1 4.53 4.53 4.60 4.93

210 47 Плавшић (Иван) Анастасија 2 3.13 3.20 3.23 3.17

211 541 Пљеваљчић (Далибор) Ивана 1 4.07 4.14 4.31 4.85

212 627 Поледица (Снежана) Петра 1 4.41 4.50 4.00 4.13

213 301 Пољаковић (Зоран) Ален 1 3.69 3.87 4.50 4.57

214 537 Поповић (Биљана) Дарја 1 4.50 4.77 4.73 4.89

215 530 Поповић (Иван) Павле 1 4.40 4.50 4.67 5.00

216 449 Поповић (Срећко) Милица 1 4.59 4.72 4.88 4.80

217 737 Поптешин (Снежана) Настја 1 4.53 4.61 4.81 4.80

218 38 Почуча (Жарко) Катарина 1 4.12 3.78 3.93 4.00

219 451 Прекајац (Бранка) Милош 1 4.53 4.64 4.69 4.85

220 614 Прибић (Сандра) Павле 1 3.35 3.50 3.60 3.80

221 427 Продановић (Зоран) Анђела 1 3.81 3.88 4.00 4.50

222 247 Продановић (Чедомир) Нина 1 4.44 4.13 4.31 4.58

223 693 Проле (Јелена) Дејана 1 3.79 3.73 4.15 4.25

224 506 Путник (Радомир) Маша 1 4.53 4.44 4.20 4.27

225 291 Пушица (Жељко) Ивана 1 4.06 3.89 4.25 4.13

226 189 Радић (Слободан) Марина 1 4.82 4.85 4.84 5.00

227 204 Радовановић (Владимир) Срђан 1 4.88 4.94 5.00 5.00

228 525 Радовановић (Зоран) Мина 1 4.29 4.56 4.56 4.60

229 23 Радовановић (Небојша) Емилија 1 5.00 5.00 5.00 5.00

230 432 Радовић (Душан) Марина 1 3.81 4.20 4.23 4.75

231 334 Рађен (Горан) Ива 1 4.77 5.00 5.00 5.00

232 335 Рађен (Горан) Лана 1 5.00 5.00 5.00 5.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Психологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

233 138 Рајачић (Живко) Анастасија 1 3.86 4.40 4.53 4.60

234 694 Ракић (Дејан) Ђурђа 1 4.53 4.72 4.62 4.87

235 341 Ракоњац (Владимир) Уна 1 4.53 4.50 4.53 5.00

236 526 Ранђеловић (Ана) Данило 1 4.00 3.75 3.50 3.60

237 173 Рашковић (Саша) Александра 1 4.29 4.92 5.00 5.00

238 469 Рехнер (Љиљана) Тамара 1 5.00 5.00 5.00 5.00

239 223 Ристановић (Синиша) Милица 1 4.76 4.85 4.79 4.89

240 349 Рољић (Владимир) Бојана 1 4.50 4.31 4.67 5.00

241 284 Рудиј (Александар) Валентина 1 5.00 4.89 5.00 5.00

242 270 Ружичић (Растко) Марија 1 4.06 4.94 3.93 4.92

243 187 Савић (Бобан) Нина 1 4.69 4.60 4.92 5.00

244 596 Савић (Драган) Дуња 1 4.44 4.40 4.31 4.75

245 263 Савкић (Владан) Тада 1 5.00 5.00 5.00 5.00

246 535 Савковић (Синиша) Стеван 1 4.53 4.54 4.61 4.83

247 360 Самии (Сања) Дарија 1 4.53 4.50 4.75 4.73

248 359 Симић (Милена) Анђела 1 4.81 5.00 5.00 5.00

249 655 Симић (Славко) Немања 1 2.87 3.13 3.31 3.62

250 591 Симовић (Жарко) Невена 3 5.00 4.83 4.80 4.93

251 775 Скопљак (Звјездан) Ника 1 4.53 4.73 4.87 4.64

252 663 Скубан (Љупка) Марија 1 4.53 4.79 4.77 5.00

253 176 Сланкаменац (Смиљана) Никола 1 4.50 4.53 5.00 5.00

254 686 Спасојевић (Ивана) Катарина 1 4.71 4.67 4.88 5.00

255 546 Стаменковић (Бојан) Марија 1 5.00 5.00 5.00 5.00

256 310 Станков (Александар) Невена 1 4.67 4.81 4.82 4.81

257 22 Станковић (Драгана) Милица 1 5.00 5.00 5.00 5.00

258 85 Станковић (Предраг) Урош 1 4.24 4.22 4.07 4.80

259 544 Старинац (Иван) Павле 1 4.29 4.50 4.60 4.80

260 634 Стевић (Дарко) Јована 1 5.00 5.00 5.00 5.00

261 566 Стефановић (Дејан) Мина 3 4.12 4.28 4.06 4.27

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Психологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

262 9 Стефановић (Јордан) Ленка 1 5.00 4.89 4.94 4.93

263 46 Стефановић (Олга) Миљана 1 3.93 3.71 3.77 3.92

264 603 Стефановић (Олга) Миљана 2 3.93 3.71 3.77 3.92

265 18 Стефановић (Тијана) Николина 1 4.47 4.56 4.47 4.53

266 209 Стојак (Слободанка) Лара 2 4.29 4.07 4.00 4.57

267 734 Стојановић (Горица) Миљана 2 3.35 4.06 4.12 4.33

268 610 Стојановић (Марко) Тара 1 4.18 3.79 4.08 4.73

269 285 Стојановић (Мирољуб) Вук 1 5.00 5.00 5.00 5.00

270 444 Стојановић (Наташа) Андреа 1 3.82 4.00 4.00 4.13

271 748 Стојић (Лидија) Марта 1 4.81 4.87 5.00 5.00

272 590 Стојићевић (Даница) Надица 1 4.76 4.71 4.87 4.79

273 151 Стојковић (Верица) Вишња 1 4.29 4.56 4.81 4.93

274 200 Ступар (Драган) Јована 1 4.12 4.27 4.62 4.67

275 280 Суботић (Радован) Нађа 1 3.94 4.22 4.27 4.53

276 679 Суџум (Ћето) Драгана 1 4.86 4.71 4.60 4.71

277 190 Танасијин (Татјана) Страхиња 2 4.88 5.00 5.00 5.00

278 169 Танацковић (Зоран) Кристина 1 5.00 5.00 5.00 5.00

279 344 Тасић (Оливера) Теодора 1 4.12 4.13 4.54 4.75

280 60 Ташин (Слободан) Галина 1 5.00 5.00 4.73 5.00

281 254 Тепавчевић (Андрија) Андријана 3 4.13 4.13 4.08 4.14

282 524 Тешић (Небојша) Валентина 1 3.60 3.79 4.00 4.77

283 316 Тодорић (Горан) Сара 3 5.00 5.00 5.00 5.00

284 50 Томић (Јелена) Невена 1 4.76 4.67 4.87 5.00

285 508 Тричковић (Милован) Маша 1 5.00 5.00 5.00 5.00

286 492 Ћирић (Марија) Даница 1 3.47 3.50 3.60 4.00

287 758 Ћосић (Милан) Марко 1 4.00 4.40 4.67 4.71

288 108 Ћосовић (Владимир) Тамара 1 3.71 4.14 4.14 4.36

289 302 Ћулибрк (Зоран) Милица 1 4.50 4.57 4.50 4.50

290 213 Ћулум (Жарко) Дајана 1 3.93 4.29 4.64 5.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Психологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

291 325 Убавин (Златко) Јелена 1 4.12 4.83 4.67 4.73

292 415 Ушјак (Хермина) Марина 1 4.00 4.13 4.08 4.18

293 665 Фиала (Олинка) Ливиа 2 4.78 4.79 4.88 4.94

294 106 Фундук (Жарко) Теодора 1 5.00 5.00 5.00 5.00

295 608 Херинг (Бранко) Ивана 1 4.59 4.71 4.93 4.93

296 242 Хома (Александар) Константин 1 4.00 4.56 4.53 5.00

297 222 Хрвојевић (Тања) Нађа 1 4.88 4.94 5.00 5.00

298 445 Христовски (Дејан) Емилија 1 3.59 3.83 4.06 4.53

299 157 Цветиновић (Дарко) Анђела 1 4.12 4.11 4.19 4.47

300 724 Цвијановић (Татјана) Ивана 1 4.40 3.87 3.64 4.08

301 136 Цицка (Павел) Јарослава 1 5.00 4.78 4.53 5.00

302 288 Чаковац (Мирослава) Милица 1 3.57 3.58 3.77 3.77

303 680 Чернак (Тања Кенђа) Жељана 3 3.36 3.67 4.46 4.23

304 706 Черни (Атила) Роберт 1 4.54 4.33 4.15 4.15

305 8 Шарчевић (Стипан) Јована 1 5.00 5.00 3.95 5.00

306 17 Шебешћен (Атила) Петра 1 4.88 4.88 4.67 4.86

307 179 Шијачић (Горан) Катарина 1 2.86 3.00 3.17 3.83

308 577 Шкрбић (Жељко) Александра 1 5.00 4.72 4.67 4.80

309 730 Штраус (Злата) Катарина 1 4.20 4.14 4.23 4.54

310 220 Шушањ (Миломирка) Александра 1 4.88 5.00 4.87 5.00

Број кандидата: 310 4.41 4.47 4.53 4.67

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Социјални рад
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 772 Батоћанин (Гордан) Ива 3 4.71 4.50 4.53 4.53

2 745 Бојиновић (Дражен) Ивана 1 4.25 4.38 4.27 5.00

3 459 Бугарин (Драгослав) Ђурђа 1 4.36 4.62 4.62 4.62

4 91 Бугарски (Драгана) Александра 1 4.67 4.71 4.60 5.00

5 362 Вељковић (Жарко) Ивана 3 4.53 4.56 5.00 4.93

6 757 Врекић (Видослав) Хелена 2 4.00 3.45 3.18 3.25

7 123 Вукмировић (Мирјана) Зорана 2 4.12 4.50 4.56 4.73

8 711 Вулета (Душан) Оливера 2 5.00 5.00 5.00 5.00

9 326 Гајовић (Срђан) Тамара 3 4.59 4.61 4.53 4.80

10 521 Гатало (Мирослав) Вања 3 5.00 5.00 5.00 5.00

11 436 Гаџић (Мира) Калина 3 4.59 4.83 4.87 5.00

12 515 Гашић (Ђорђе) Јована 3 3.47 3.89 3.69 4.20

13 556 Гладић (Славиша) Александра 1 3.20 4.00 3.38 3.62

14 699 Димитријевић (Јелена) Тијана 3 4.82 4.56 4.07 4.13

15 257 Димитријевић (Јелена) Тијана 3 4.82 4.56 4.07 4.13

16 342 Димитријевић (Марјан) Мина 3 4.00 4.00 4.12 4.27

17 475 Добрић (Драгослав) Тијана 3 5.00 5.00 5.00 5.00

18 478 Докић (Јован) Јована 1 4.13 4.35 5.00 5.00

19 298 Долинај (Дарко) Емилија 2 4.61 4.69 4.79 5.00

20 315 Ђорђевић (Негован) Тамара 3 5.00 5.00 5.00 5.00

21 632 Ђукић (Драгана) Тијана 3 4.76 4.72 5.00 5.00

22 417 Ђурасиновић (Јован) Милица 2 4.41 4.67 4.75 5.00

23 320 Еветовић (Бранка) Алтеа 1 4.35 4.53 4.53 4.57

24 397 Илић (Бисера) Јована 3 3.93 3.36 3.46 3.69

25 715 Илић (Младен) Ђорђе 3 4.53 4.73 4.77 4.29

26 32 Искрин (Драган) Милош 3 3.29 4.50 4.50 4.64

27 353 Јанковић (Ксенија) Јелена 2 4.50 4.20 4.38 4.75

28 255 Јањић (Мирослав) Андреа 1 4.00 3.80 3.46 4.36

29 343 Јевтић (Будимир) Јована 1 5.00 4.92 5.00 5.00

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Социјални рад
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 113 Јевтић (Милан) Александра 2 5.00 5.00 5.00 5.00

31 371 Јефтовић (Бранислав) Тара 2 3.40 3.71 3.94 4.21

32 562 Јовић (Жељко) Тамара 1 4.75 4.73 4.83 4.90

33 773 Јошић (Жељко) Ивана 1 4.06 3.93 4.23 4.15

34 62 Картаџић (Бранислав) Андреа 3 5.00 5.00 5.00 5.00

35 615 Ковач (Весна) Мајда 3 4.80 4.50 4.87 4.67

36 673 Ковач (Саша) Сара 1 5.00 5.00 4.81 4.87

37 474 Ковачевић (Срећко) Уна 1 4.75 4.47 4.58 4.62

38 121 Кочиш (Софија) Мартина 3 5.00 4.71 4.43 4.62

39 230 Љешковић (Милосав) Милена 2 4.00 4.17 4.27 4.53

40 327 Мајсторовић (Василије) Николина 3 4.00 4.00 4.00 4.20

41 721 Малетић (Мирјана) Соња 1 4.73 4.81 4.88 4.62

42 94 Мариновић (Радмила) Ана 2 4.82 4.83 4.87 5.00

43 181 Марјановић (Владан) Теодора 3 3.50 2.87 3.38 3.92

44 271 Марковић (Милован) Катарина 2 4.06 4.67 4.69 4.92

45 140 Мијић (Ђорђе) Нера 3 4.00 4.14 4.85 4.64

46 500 Миливојевић (Светлана) Круна 2 5.00 4.79 5.00 5.00

47 482 Милић (Милош) Петра 2 3.18 3.50 4.38 4.73

48 503 Милићевић (Гордана) Ђорђа 3 5.00 5.00 5.00 5.00

49 182 Миловановић (Верица) Дариа 3 4.00 4.11 4.62 4.53

50 21 Миловић (Игор) Емилија 3 5.00 5.00 5.00 5.00

51 501 Миловић (Игор) Емилија 2 5.00 5.00 5.00 5.00

52 351 Милуновић (Браниша) Вукашин 3 2.87 3.08 3.67 3.70

53 297 Милутиновић (Сњежана) Милана 2 5.00 5.00 5.00 5.00

54 413 Паскулов (Милица) Искра 3 4.86 4.50 4.76 4.75

55 133 Пеиновић (Александар) Мина 3 4.35 3.83 4.19 4.27

56 31 Пекез (Милица) Гордана 1 4.50 4.50 4.58 4.64

57 24 Пирић (Владимир) Софија 3 4.53 4.53 4.60 4.93

58 627 Поледица (Снежана) Петра 2 4.41 4.50 4.00 4.13

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Социјални рад
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

59 737 Поптешин (Снежана) Настја 3 4.53 4.61 4.81 4.80

60 38 Почуча (Жарко) Катарина 3 4.12 3.78 3.93 4.00

61 427 Продановић (Зоран) Анђела 3 3.81 3.88 4.00 4.50

62 189 Радић (Слободан) Марина 3 4.82 4.85 4.84 5.00

63 567 Радојевић (Александар) Наталија 2 3.36 3.42 2.90 3.60

64 440 Рађеновић (Ђурђевка) Марина 1 4.44 4.60 4.69 4.58

65 138 Рајачић (Живко) Анастасија 2 3.86 4.40 4.53 4.60

66 201 Савановић (Александар) Елена 2 3.71 3.50 3.73 4.33

67 187 Савић (Бобан) Нина 2 4.69 4.60 4.92 5.00

68 461 Стевановић (Марко) Наташа 2 3.50 3.67 3.94 4.53

69 749 Стевић (Дарко) Јована 1 5.00 5.00 5.00 5.00

70 668 Стефановић (Жељко) Маја 2 4.00 4.27 3.82 3.92

71 9 Стефановић (Јордан) Ленка 3 5.00 4.89 4.94 4.93

72 734 Стојановић (Горица) Миљана 3 3.35 4.06 4.12 4.33

73 748 Стојић (Лидија) Марта 2 4.81 4.87 5.00 5.00

74 679 Суџум (Ћето) Драгана 3 4.86 4.71 4.60 4.71

75 190 Танасијин (Татјана) Страхиња 3 4.88 5.00 5.00 5.00

76 340 Тасић (Перица) Марија 3 4.35 4.78 4.94 5.00

77 254 Тепавчевић (Андрија) Андријана 2 4.13 4.13 4.08 4.14

78 675 Тошић (Момир) Невена 1 4.21 4.33 3.08 3.69

79 514 Тривуновић (Велибор) Тијана 2 4.41 4.67 4.60 4.87

80 378 Фазлиновић (Маријана) Ена 1 3.56 4.07 4.25 4.27

81 57 Чанковић (Владимир) Андреа 3 3.71 4.06 4.06 4.53

82 328 Чепреги (Данка) Лана 1 4.82 5.00 4.94 5.00

83 613 Шкрбић (Гордана) Александра 1 5.00 4.72 4.67 4.80

84 683 Шкрбић (Мирослав) Стана 1 3.69 4.07 4.62 4.62

Број кандидата: 84 4.37 4.42 4.47 4.60

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Социологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 219 Адамовић (Драган) Милица 1 5.00 5.00 5.00 5.00

2 233 Алексић (Коста) Андреј-Максим 3 4.69 4.69 4.60 4.64

3 109 Алексић (Марко) Лазар 1 4.29 4.11 4.06 4.27

4 296 Бабић (Горан) Никола 1 4.65 4.50 4.67 4.53

5 224 Богдановић (Борис) Петар 3 3.00 3.44 3.69 3.93

6 747 Бојиновић (Дражен) Ивана 1 4.25 4.38 4.27 5.00

7 394 Братић (Саво) Анастасија 3 4.00 4.13 3.92 4.29

8 771 Веселиновић (Далибор) Митра 2 4.22 4.15 4.07 4.50

9 227 Влашкалић (Срђан) Алекса 1 3.65 3.11 3.62 4.20

10 27 Врањеш (Радован) Јана 2 4.12 3.80 4.54 4.50

11 545 Грујић (Миленко) Марија 3 4.50 5.00 5.00 5.00

12 117 Гушић (Борис) Миа 2 5.00 5.00 5.00 5.00

13 598 Зурковић (Предраг) Ксенија 3 4.50 4.33 4.62 4.50

14 715 Илић (Младен) Ђорђе 2 4.53 4.73 4.77 4.29

15 565 Илић (Саша) Мила 3 4.53 4.61 4.81 4.87

16 708 Имброњев (Александра) Иван 3 5.00 5.00 5.00 5.00

17 32 Искрин (Драган) Милош 2 3.29 4.50 4.50 4.64

18 705 Јаковљевић (Дејан) Петар 2 4.21 4.24 4.87 4.79

19 118 Јовановић (Драган) Тамара 3 3.94 3.62 4.42 4.73

20 348 Јовановић (Мирослав) Душанка 3 4.58 4.73 4.64 4.75

21 540 Јокановић (Александар) Тамара 3 4.59 4.72 4.75 4.80

22 205 Ковачић (Велибор) Дуња 3 3.86 4.13 4.00 4.13

23 718 Крстић (Горан) Сара 3 3.65 4.11 4.31 4.67

24 7 Кулашиновић (Милан) Михајло 3 4.07 3.86 4.33 4.50

25 230 Љешковић (Милосав) Милена 1 4.00 4.17 4.27 4.53

26 87 Мандрапа (Вукица) Огњен 1 4.53 4.53 4.55 4.58

27 140 Мијић (Ђорђе) Нера 2 4.00 4.14 4.85 4.64

28 466 Миленковић (Милорад) Душан 2 4.18 4.28 4.19 4.80

29 531 Милетић (Петко) Тамара 1 4.70 4.88 4.53 4.66

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Социологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 267 Миливојевић (Далибор) Данка 3 4.31 5.00 5.00 5.00

31 231 Миловановић (Милорад) Ирина 3 5.00 5.00 5.00 5.00

32 324 Милојковић (Драган) Ђурђа 2 4.29 4.67 4.75 4.87

33 660 Милош (Павле) Анђела 2 4.20 4.64 4.69 3.77

34 351 Милуновић (Браниша) Вукашин 2 2.87 3.08 3.67 3.70

35 105 Миљковић (Александар) Маријана 1 5.00 4.89 4.88 4.93

36 640 Митровић (Милан) Николина 3 3.27 3.43 3.77 3.92

37 56 Мојсиловић (Душко) Вукашин 3 5.00 4.83 5.00 5.00

38 338 Мркобрада (Миле) Михајло 3 4.65 4.47 4.13 4.64

39 279 Обрадовић (Данијела) Сара 2 4.06 4.25 4.67 4.82

40 578 Олуић (Сузана) Срђан 2 3.53 3.00 3.12 3.40

41 238 Пармаковић (Раде) Катарина 2 4.56 4.67 5.00 5.00

42 43 Пауновић (Невенка) Анђела 3 4.53 4.72 4.94 4.93

43 166 Перишић (Богдан) Ленка 2 5.00 4.83 4.93 5.00

44 739 Радиновић (Мирјана) Бојан 2 2.69 2.92 2.79 3.15

45 138 Рајачић (Живко) Анастасија 3 3.86 4.40 4.53 4.60

46 223 Ристановић (Синиша) Милица 3 4.76 4.85 4.79 4.89

47 349 Рољић (Владимир) Бојана 3 4.50 4.31 4.67 5.00

48 215 Сапонов (Светлана) Константин 1 4.42 4.50 3.80 4.07

49 655 Симић (Славко) Немања 2 2.87 3.13 3.31 3.62

50 22 Станковић (Драгана) Милица 3 5.00 5.00 5.00 5.00

51 461 Стевановић (Марко) Наташа 1 3.50 3.67 3.94 4.53

52 46 Стефановић (Олга) Миљана 3 3.93 3.71 3.77 3.92

53 603 Стефановић (Олга) Миљана 3 3.93 3.71 3.77 3.92

54 734 Стојановић (Горица) Миљана 1 3.35 4.06 4.12 4.33

55 200 Ступар (Драган) Јована 3 4.12 4.27 4.62 4.67

56 111 Тодоровић (Зоран) Милица 3 3.93 4.38 4.33 4.67

57 302 Ћулибрк (Зоран) Милица 2 4.50 4.57 4.50 4.50

58 325 Убавин (Златко) Јелена 3 4.12 4.83 4.67 4.73

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Социологија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

59 328 Чепреги (Данка) Лана 2 4.82 5.00 4.94 5.00

60 76 Чолак (Дивна) Лара 3 4.71 4.72 4.73 4.87

Број кандидата: 60 4.21 4.32 4.43 4.55

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Филозофија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

1 233 Алексић (Коста) Андреј-Максим 2 4.69 4.69 4.60 4.64

2 296 Бабић (Горан) Никола 2 4.65 4.50 4.67 4.53

3 481 Барзионова (Владимир) Алиса 3 5.00 5.00 5.00 5.00

4 224 Богдановић (Борис) Петар 2 3.00 3.44 3.69 3.93

5 394 Братић (Саво) Анастасија 2 4.00 4.13 3.92 4.29

6 654 Веселиновић (Наташа) Нађа 1 4.07 3.94 4.12 4.31

7 27 Врањеш (Радован) Јана 3 4.12 3.80 4.54 4.50

8 711 Вулета (Душан) Оливера 1 5.00 5.00 5.00 5.00

9 756 Гаврић (Михајло) Магдалена 2 4.79 4.54 4.36 4.27

10 584 Глигорић (Велибор) Огњен 2 4.00 3.94 4.00 4.00

11 455 Граховац (Зоран) Алекса 1 3.63 3.53 3.31 3.92

12 594 Грекса (Драгана) Милица 1 3.59 3.56 4.06 4.33

13 208 Дарабош (Маријана) Кристина 3 3.64 3.83 4.08 4.15

14 452 Драјић (Драган) Никола 1 4.73 4.50 4.62 4.71

15 633 Живановић (Миланка) Ивана 2 4.20 4.31 4.71 4.50

16 648 Живковић (Лука) Душанка 3 3.13 3.71 4.15 4.54

17 708 Имброњев (Александра) Иван 2 5.00 5.00 5.00 5.00

18 753 Кајдочи (Ирен) Виктор-Лео 1 4.40 4.36 4.10 4.09

19 602 Киса (Боривоје) Дарко 2 3.62 4.15 4.50 4.57

20 205 Ковачић (Велибор) Дуња 2 3.86 4.13 4.00 4.13

21 261 Кокрехел (Андреа) Агнеш 3 4.50 4.71 5.00 5.00

22 171 Костић (Дарко) Дуња 3 4.18 4.39 4.07 4.33

23 718 Крстић (Горан) Сара 2 3.65 4.11 4.31 4.67

24 491 Лаловић (Петко) Марија 2 4.88 4.89 4.81 5.00

25 48 Лончар (Јелена) Лазар 1 3.71 4.06 4.38 4.53

26 87 Мандрапа (Вукица) Огњен 2 4.53 4.53 4.55 4.58

27 463 Миланковић (Софија) Александра 3 4.71 4.78 5.00 5.00

28 36 Миливојевић (Биљана) Марко 2 4.79 5.00 5.00 5.00

29 576 Милошевић (Драган) Лука 3 3.57 4.00 4.62 4.46

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима



Профил: Филозофија
Редни 

број
Број 

пријаве Кандидат Жеља Успех 1.г Успех 2.г Успех 3.г Успех 4.г

30 727 Михајловић (Александар) Марија 1 4.07 4.28 4.25 4.75

31 338 Мркобрада (Миле) Михајло 2 4.65 4.47 4.13 4.64

32 141 Пађен (Горан) Јована 2 3.83 4.21 3.60 3.23

33 268 Паскаш (Милан) Марија 2 3.71 3.61 3.56 4.27

34 49 Пашић (Владимир) Урош 2 5.00 4.88 4.77 5.00

35 487 Перишић (Богдан) Бошко 3 5.00 4.67 4.75 4.23

36 537 Поповић (Биљана) Дарја 3 4.50 4.77 4.73 4.89

37 451 Прекајац (Бранка) Милош 3 4.53 4.64 4.69 4.85

38 739 Радиновић (Мирјана) Бојан 3 2.69 2.92 2.79 3.15

39 223 Ристановић (Синиша) Милица 2 4.76 4.85 4.79 4.89

40 134 Савановић (Миодраг) Марко 1 4.29 4.28 4.12 4.60

41 548 Самарџић (Милорад) Немања 1 2.87 2.60 2.93 3.62

42 191 Сивчев (Ивана) Алдијана 3 4.00 3.79 4.29 4.54

43 199 Сикора (Марта) Матеа 3 4.12 4.40 5.00 4.67

44 479 Симеуновић (Снежана) Огњен 1 3.84 4.56 4.83 5.00

45 115 Станисављевић (Александар) Лука 1 3.62 3.92 3.31 4.00

46 184 Станишић (Милија) Лука Ново 1 4.07 3.93 3.31 2.66

47 22 Станковић (Драгана) Милица 2 5.00 5.00 5.00 5.00

48 302 Ћулибрк (Зоран) Милица 3 4.50 4.57 4.50 4.50

49 626 Цветковић (Зденко) Ђорђе 3 3.88 3.94 3.93 4.43

50 683 Шкрбић (Мирослав) Стана 3 3.69 4.07 4.62 4.62

Број кандидата: 50 4.17 4.26 4.32 4.45

Филозофски факултет у Новом Саду

Списак кандидата по профилима


